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برای نخستین بار در اصفهان انجام گرفت؛

صدور اولین نشان استاندارد ملی در دو رشته صنایع دستی

Most Beautiful Places In The World
5

رهبر انقلاب در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان مطرح کرد:

 پیشرفت ها را زمینه ساز استحکام و اقتدار نظام
2

در اینکه فقر و بی پولی، آرامش را از انسان سلب  
می نماید هیچ شکی نیست؛ زیرا انسان محتاج لئیمان 
است و استقلال اقتصادی ندارد. فقر از تعداد دوستان 
وفادار انسان می کاهد و دیگر کسی نیست که در 
مشکلات و گرفتاری ها به یاری اش بشتابد. ))توشن(( 
می گوید: انسان در موقعی که تمام دارایی خود را از 
دست بدهد، تمام دوستان از میان می روند. فقر و بی 
پولی در محل کار نیز باعث بروز مشکلاتی می گردد. 
هانری استانتون می گوید: تمام دنیای پهناور را بگردید، 
دری به روی آدم بی پول گشاده نخواهید یافت. کاترین 

پاندر نیز از فلاکت و بدبختی فقر و عوامل خوشبختی 
آفرین توانگری سخن به مبان آورده است: فقر گناه 
است. فقر جهنمی زاییده کور بودن انسان در برابرنعمات 
بیکران خدا برای آدمی است. فقر تجربه ای ناپاک و 
آزارنده و خوار کننده است. در واقع فقر نوعی مرض 
است و در موارد شدید، نشانه جنون. عواقب معصیت 
بار فقر بی انتهاست. بیایید این اندیشه را که فقر از 
فضایل است یک سر کنار بگذاریم، فقر گناهی معمول 
و مشترک است. اگر با تنگنا و تنگدستی زیسته اید، در 
تباهی به سر برده اید. انسان آفریده خداست و توانگری، 

میراث الهی اوست. پول مانند حس ششم است که 
بدون آن نمی توان از پنج حس دیگر به طور کامل 
استفاده کرد، بدون درآمد کافی، نصف امکانات زندگی 
به روی ما مسدود خواهد شد. یک ضرب المثل نروژی 
می گوید: پول تو جیب هر کس باشد سند فرمانروایی 

هم در جیب دیگرش پنهان است.
ناپلئون پول را شرط اصلی موفقیت دانسته و می گوید: 
شرط اصلی موفقیت در تمام مراحل زندگی سه چیز 

است: اول پول، دوم پول، سوم پول.
نویسنده و محقق

محمد رضا رجائی
سرمقالـــه

ISFAHAN
N E W S

راه رسیدن به موفقیت و خوشبختی؛

ثروت بهتر است یا پول؟!
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مدیر عامل آبفای استان اصفهان درباره احداث شیرخانه بر روی خط انتقال آب به شاهین شهر:

 شاهین شهر
بی آب نماند

واکاوی محرک های مواضع تند تروئیکای اروپا علیه ایران؛

 آلمان و فرانسه
را چه می شود!

چگونه موقعیت های استرس زا را مدیریت کنیم؟

 مدیریت  استرس
= اقیانوس آرامش
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نماینده مردم نطنز در مجلس شورای اسلامی:

دو بانده شدن »جاده قدیم نطنز به کاشان« 
ضروری است

چهره روز

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان:

13 طرح نظرسنجی از ابتدای 
سالجاری انجام شده است
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از ابتدای سالجاری تا کنون 13 عنوان طرح نظرسنجی به 
صورت الکترونیکی در شرکت گاز استان اصفهان انجام گردید.

kham
enei.ir :منبع

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد بر اســاس ماده 37 قانون برنامه ششم توسعه، بند (ث) تبصره (8) قانون بودجه سال 1401 و ماده 2 قانون 
تشکیل شرکت هاى آب و فاضلاب مصوب سال 1369، تامین مالى، احداث، تکمیل و بهره بردارى بخشى از تاسیسات جمع آورى و تصفیه فاضلاب شهرستان 
مبارکه را در ازاى تخصیص بخشى از پساب حاصله به منظور کاربرى معین و با حجم مشخص براى دوره زمانى محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط 

ذیل به سرمایه گذار واجد شرایط واگذار نماید.
شرح مختصرى از پروژه:

موضوع پروژه: تامین منابع مالى به مبلغ 15/434 (پانزده هزار و چهارصد و سى و چهار) میلیارد ریال جهت احداث، تکمیل، ارتقا و بهره بردارى تاسیسات 
فاضلاب شهرستان مبارکه به تفکیک:

الف: تامین مالى و تکمیل تاسیسات فاضلاب شامل 241 کیلومتر شبکه جمع آورى فاضلاب و احداث 2 باب ایستگاه پمپاژ
ب: تامین مالى و احداث، ارتقا و توسعه تصفیه خانه فاضلاب مبارکه به ظرفیت 7800 متر مکعب در شبانه روز و تصفیه فیزیکى فاضلاب در محل ایستگاه پمپاژ

ج: تامین مالى سرمایه گذارى تاسیسات موجود شامل 34 کیلومتر شبکه جمع آورى فاضلاب
د: بهره بردارى، راهبرى، تعمیر و نگهدارى تاسیسات احداث شده در دوره واگذارى امتیاز استفاده از پساب تا سقف 25 سال

دوره تامین مالى: 3 سال سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان    
محل اجرا: شهرستان مبارکه دوره بهره بردارى تجارى: با ارائه مدل مالى تا سقف 25 سال مى باشد.  

ب: شرایط کلى براى سرمایه گذارى:
سرمایه گذار به صورت شخص حقیقى یا حقوقى با داشتن سابقه مدیریتى قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز را به عهده خواهد داشت.

محل و زمان تحویل مدارك درخواستى: مهلت تحویل اسناد ارزیابى تکمیل شده تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1401/9/12
محل تحویل مدارك: دبیرخانه معاملات شــرکت واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، شرکت آب و فاضلاب 

استان اصفهان، اتاق 292 تحویل و رسید دریافت نماید.
* بدیهى است پس از بررسى مدارك ارزیابى که توسط شرکت کنندگان تکمیل و تحویل مى شود از ســرمایه گذاران واجد شرایط جهت دریافت قیمت 

پیشنهادى دعوت به عمل مى آید.

 آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار
تامین مالى، احداث و بهره بردارى بخشى از تاسیسات فاضلاب شهرستان مبارکه 

(مزایده: 401-3-246/2)

 آگهى مناقصه (چاپ دوم )
شهردارى خمینى شهر در نظر دارد:

1- مناقصه پخت و حمل و پخش وآسفالت معابر سطح شهر (تهیه قیر بر عهده شهردارى مى باشد) ثبت در سامانه تدارکات 
دولت به شماره 2001093298000030 مورخه 1401/8/21 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

* متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) 
براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.

مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1401/9/2 مواعد زمانى: تاریخ انتشار فراخوان 1401/8/24   
زمان بازگشایى پاکت ها: 1401/9/13 مهلت ارسال پیشنهادات: 1401/9/12    

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکى یا سپرده نقدى
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: خمینى شهر، میدان قدس، شهردارى مرکزى  تلفن تماس:  33641415 

شناسه آگهى: 1410546على اصغر حاج حیدرى - شهردار خمینى شهر

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274694  
موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

عملیات ساماندهی مسیر دسترسی آرامستان بهشت 
فاطمه در دست اقدام و برای اجرای این پروژه 3۸ 

میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.
۴ شهرداری  سید هاشم حسینی مدیر منطقه 
نجف آباد با اشاره به جریان خدمت در محلات 
منطقه ۴ شهرداری نجف آباد، اظهار کرد: پروژه های 
محله محور زیادی در این منطقه در حال اجرا است تا 

شرایط زندگی شهروندان تسهیل شود.
وی افزود: ازجمله پروژه های محله محور در حال 
اجرای منطقه ۴ شهرداری نجف آباد، اصلاح 
هندسی تقاطع توحید و چناران با هزینه ای بالغ بر 
1۵ میلیارد ریال، ساماندهی ورزشگاه روباز امام 
رضا )ع( با هزینه ای بالغ بر 1۵ میلیارد ریال، عملیات 
پیاده روسازی معابر اصلی و فرعی با هزینه ای بالغ بر 
۵ میلیارد ریال، عملیات ساماندهی مسیر دسترسی 

آرامستان بهشت فاطمه با هزینه ای بالغ بر 3۸ میلیارد 
ریال، عملیات ساماندهی انتهای بلوار توحید با 

هزینه ای بالغ بر 3۰ میلیارد ریال است.
مدیر منطقه ۴ شهرداری نجف آباد با اشاره به پایان 
عملیات اجرایی فاز نخست پیاده روسازی معابر 
اصلی و فرعی به مساحت 1۲۰۰ مترمربع به هزینه 
اجرا 3.۵ میلیارد ریال، تصریح کرد: معبر پیاده در 
فضای عمومی شهری برای حرکت عابر پیاده است 
که می تواند موجب تقویت رابطه اجتماعی و معنوی 
شهروندان تلقی شود، ازاین رو پیاده روسازی معابر در 

دستور کار شهرداری این منطقه قرارگرفته است.
وی از تکمیل عملیات اجرایی فاز نخست لکه گیری 
و روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی به مساحت 
۸۵ هزار مترمربع و هزینه اجرایی 11۰ میلیارد ریال 
خبرداد و گفت: عملیات اجرایی فاز نخست زیرسازی 
معابر اصلی و فرعی به مساحت 1۶ هزار مترمربع به 
پایان رسیده است که برای اجرای آن ۶.۵ میلیارد 

ریال هزینه شده است.
حسینی ادامه داد: پایان عملیات اجرایی ساماندهی 
بلوار شاهد به طول 3۰۰ متر و هفت میلیارد ریال 
هزینه اجرا و تکمیل عملیات اجرایی حفر چاه 
جذبی سطح منطقه با ۲ میلیارد ریال اعتبار از دیگر 
پروژه های منطقه چهار شهرداری نجف آباد به شمار 

می رود.
مدیر منطقه ۴ شهرداری نجف آباد بابیان اینکه 
عملیات اجرایی لکه گیری آسفالت معابر اصلی و 

فرعی به مقدار 3۰۰ تن به پایان رسیده است، گفت: 
هزینه اجرای این پروژه ۵.۵ میلیارد ریال بوده است، 
همچنین عملیات اجرایی اصلاح هندسی میدان 
شهید گوگونانی با صرف اعتباری معادل هفت 

میلیارد ریال تکمیل شده است.
وی، پایان عملیات اجرایی ساماندهی بلوار مطهری 
به طول 3۰۰ متر با هزینه اجرای ۶ میلیارد ریال را 
یکی دیگر از پروژه های عمرانی این منطقه عنوان 
کرد و تصریح کرد: عملیات ساماندهی انتهای بلوار 
توحید ازجمله پروژه های در حال انجام در راستای 
محله محوری است که برای اجرای آن 3۰ میلیارد 

ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.
حسینی بابیان اینکه از دیگر پروژه های محله 
محور در حال انجام منطقه چهار نجف آباد عملیات 
ساماندهی مسیر دسترسی آرامستان بهشت فاطمه 
با هزینه اجرایی 3۸ میلیارد ریال و اصلاح هندسی 
تقاطع توحید و چناران با هزینه اجرایی 1۵ میلیارد 
ریال است، گفت: عملیات اجرایی فاز نخست 
جدول گذاری، کانیوگذاری، بلوک چینی و بتن ریزی 
به مساحت ۸۵۰ متر مکعب و طول ۲۶۰۰ متر تکمیل 

و در این راستا 1۶ میلیارد ریال هزینه شده است.
مدیرمنطقه ۴ شهرداری نجف آباد خاطرنشان کرد: 
پایان عملیات اجرایی روکش آسفالت معابر اصلی و 
فرعی سطح منطقه به مساحت ۸۰ هزار متر مربع و 
هزینه اجرایی 1۰۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات 
انجام شده به شمار می رود که تقدیم شهروندان شد.

شهردار نجف آباد از پایان عملیات اجرایی فاز نخست 
جدول گذاری، کانیوگذاری، بلوک چینی و بتن ریزی 
معابر اصلی و فرعی سطح مناطق پنج گانه این شهر طی 
شش ماهه نخست امسال در راستای جریان خدمت 
خبر داد و گفت: برای اجرای این اقدام ۲3۵ میلیارد ریال 

هزینه شده است.
عبدالرسول امامی شهردار نجف آباد در گفت و گو با 
خبرنگار ما، با اشاره به اجرای عملیات جدول گذاری سطح 
شهر، گفت: این عملیات در راستای بهسازی و ساماندهی 

معابر و هدایت آب های سطحی اجرایی می شود.
وی با بیان اینکه اجرای عملیات جدول گذاری با توجه به 
اهمیت و ضرورت مسائل عمرانی شهر، صورت می گیرد، 

افزود: مدیریت شهری با هدف ساماندهی معابر و نهرهای 
سطح شهر و همچنین زیباسازی فضاهای شهری و 
مناسب سازی پیاده روها و جداول، عملیات بهسازی و 

مرمت جداول و کانال های معابر را انجام می دهد.
شهردار نجف آباد ادامه داد: ساماندهی و رفع نواقص 
جداول در سطح معابر از اقدامات خدمات رسانی 
شهرداری به شهروندان و ساکنان مناطق مختلف 
شهری است که در راستای ساماندهی وضعیت آب های 

سطحی و جمع آوری فاضلاب اجرا می شود.
وی با بیان اینکه جریان خدمت در شش ماهه ابتدای 
سال 1۴۰1 عملیات اجرایی فاز نخست جدول گذاری، 
کانیوگذاری، بلوک چینی و بتن ریزی معابر اصلی و فرعی 

سطح مناطق پنج گانه به طول ۵1 هزار متر و ۶1۰۰ متر 
مکعب انجام شده است، تصریح کرد: برای اجرای این 

پروژه ها ۲3۵ میلیارد ریال هزینه شده است.
یند اجرای  امامی خاطرنشان کرد: در ادامه فرا
فعالیت های عمرانی در سطح شهر و ارائه خدمات 
افزایش  و  معابر  کیفی  سطح  ارتقای  هدف  با 
خدمات رسانی به شهروندان، عملیات جدول گذاری 

معابر فرعی نیز انجام خواهد شد.
وی تاکید کرد: ساماندهی و رفع نواقص جداول در سطح 
معابر از اقدامات خدمات رسانی شهرداری به شهروندان 
است که در راستای ساماندهی وضعیت آب های سطحی 

و جمع آوری فاضلاب اجرا می شود.

گفت و گو با مدیر منطقه 4 شهرداری نجف آباد با محوریت جریان خدمت در محلات منطقه 4 شهرداری نجف آباد:

مسیر دسترسی آرامستان بهشت فاطمه 
ساماندهی می شود

 شهردار نجف آباد خبر داد:

هزینه ۲۳۵ میلیارد ریالی برای ۵۱ هزار متر جدول گذاری معابر شهر



در شـــهر

Isfahan News

حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار صدها نفر از مردم 
اصفهان، اصفهان را شهرِ تحسین برانگیز علم و ایمان و 
هنر و جهاد خواندند و با اشاره به اینکه چالش اساسی امروز 
ما، چالش پیشرفت در مقابلِ »توقف و رکود و ارتجاع« 
است، افزودند: استکبار در صف آرایی مبنایی در مقابل 
ملت ایران با تشدید ایران ستیزی، همه امکاناتش را برای 
القای ناامیدی و بن بست به اذهان مردم بخصوص جوانان 
بکار گرفته و امروز مهمترین شاخص اثبات ایران دوستی 
هر فرد، »پرهیز از یأس آفرینی و امیدسوزی« و »ترویج 

روحیه کار و تلاش و امید« است.
رهبر انقلاب با تأکید بر تلاش روزافزون مسئولان برای 
حل مشکلات اقتصادی گفتند: صحنه گردانان اصلی 
اغتشاشات اخیر که نتوانستند مردم را به صحنه بیاورند 
درصددند با ادامه شرارت ها، مسئولان را خسته کنند اما 
اغتشاشات جمع خواهد شد و ملت با تنفر روزافزون از آنها 
با نیروی بیشتر و روحیه تازه تر، به کار و تلاش و پیشرفت 

ادامه خواهد داد.
رهبر انقلاب اسلامی در سخنان خود به تحلیل چالش 
اصلی دنیای استکبار با ایران اسلامی پرداختند و گفتند: 
مشکل اصلی استکبار با جمهوری اسلامی این است که 
اگر این نظام پیشرفت و در دنیا جلوه کند، منطق لیبرال 

دموکراسی دنیای غرب باطل خواهد شد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به سلطه دنیای غرب بر 
کشورهای مختلف با منطق لیبرال دموکراسی افزودند: در 
سه قرن اخیر به بهانه نبود آزادی و یا نبود مردم سالاری، 
منابع کشورها را غارت کردند و اروپای فقیر به قیمت به 
گِل نشستن بسیاری از کشورهای ثروتمند، ثروتمند شد.

ایشان با اشاره به شگرد غربی ها که به اسم آزادی و 
دموکراسی، علیه آزادی و مردم سالاری در کشورها اقدام 
می کنند، افزودند: کشور افغانستان یک نمونه نزدیک و 
بارز است که امریکاییها به بهانه مردمی نبودن حکومت، 
به آنجا حمله نظامی کردند اما بعد از ۲۰ سال جنایت و 
غارت، همان حکومتی که علیه آن اقدام کرده بودند، 

سرکارآمد و آنان با فضاحت خارج شدند.
رهبر انقلاب گفتند: اکنون یک نظام، برمبنای دین و 
مردم سالاری واقعی در ایران، به مردم خودش هویت 
داده و آنها را زنده و در واقع منطق لیبرال دموکراسی غربی 

را ابطال کرده است.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: عده ای در داخل بر 
مبنای تبلیغات غرب، می گویند در نظام اسلامی آزادی 
و مردم سالاری نیست در حالی که بیان همین سخنان 
نشانه آزادی است و روی کار آمدن دولت هایی که از نظر 
تفکر سیاسی شباهتی به یکدیگر ندارند نیز نشانه حق 

انتخاب مردم و مردمی بودن نظام اسلامی است.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه اگر جمهوری 
اسلامی در مقابل امریکا و استکبار کوتاه می آمد و زیربار 
قلدری و زورگویی آن ها می رفت، فشارها کمتر می شد 
اما آنها بر کشور مسلط می شدند، افزودند: در این سالها 
هرگاه صدای قدرتمندیِ جمهوری اسلامی بلندتر بوده 
است، تلاش دشمن برای پنجه زدن به نظام اسلامی 

بیشتر شده است.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: چالش اساسی 
و امروز کشور ما، چالش »پیشرفت و توقف و رکود و 
ارتجاع« است، زیرا ما در حال پیشرفت هستیم ولی 
قدرتهای استکباری از پیشرفت ایران اسلامی مضطرب 

و ناراحت می شوند و حرص می خورند.
ایشان افزودند: به دلیل همین ناراحتی و عصبانیت، 
امریکایی ها و اروپایی ها با همه امکانات وارد میدان 
می شوند اما هیچ غلطی نمی توانند بکنند، همانطور که 
قبل از این هم نتوانستند و در آینده هم نخواهند توانست.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه در کارزار اساسی 
ایران و استکبار، امریکا در خط مقدم قرار دارد و اروپا پشت 
سر امریکا ایستاده است، گفتند: در طول سالهای بعد از 
پیروزی انقلاب اسلامی همه رؤسای جمهور امریکا اعم 
از کارتر، کلینتون و اوبامای دموکرات، و ریگان، بوش و 
آن سبک مغز قبلیِ جمهوری خواه تا رئیس جمهور فعلی 
بی هوش و حواس که می خواهد مردم ایران را نجات 
دهد، همه در مقابل جمهوری اسلامی ایران ایستادند و 
از هرکسی هم که توانستند از جمله رژیم صهیونیستی به 
عنوان سگ هار و زنجیری خود و برخی کشورهای منطقه 

کمک گرفتند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: با وجود همه این 
تلاش ها، دشمنان ملت در مجموع ناکام ماندند، البته 
مشکلاتی همچون تحریم، ترور دانشمندان هسته ای، 
بکارگیری انواع شگردهای سیاسی و امنیتی و دادن 
رشوه به عده ای در داخل برای حرف زدن علیه جمهوری 

اسلامی، بوجود آوردند ولی نتوانستند حرکت ملت ایران 
را متوقف کنند.

ایشان تأکید کردند: در شرایط فعلی که با چنین کارزار و 
چالشی مواجه هستیم، وظیفه آحاد مردم و مسئولان و 
همچنین روشنفکران، نخبگان، جوانان و جوامع علمی 
دانشگاهی و حوزوی،  تلاش برای پیشرفت در همه 
عرصه های علمی، هنری، اقتصادی، سیاسی، اخلاقی 

و معنوی است.
رهبر انقلاب پیشرفتها را زمینه ساز استحکام و اقتدار نظام 
خواندند و افزودند: هدف دشمن متزلزل کردن ارکان 
اقتدار نظام است، بنابراین همه باید موضوع پیشرفت را با 

جدیت دنبال کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه با طرح این سؤال 
که »چگونه پیشرفت کنیم؟« گفتند: پیشرفت نیازمند 
ابزارهای متعددی است اما مهمترین ابزار پیشرفت، امید 
است بنابراین دشمن با همه توان خود بر روی القای 

ناامیدی و بن بست متمرکز شده است.
ایشان با اشاره به امکانات گسترده رسانه ای دشمن 
همچون شبکه های ماهواره ای، فضای مجازی و 
تلویزیون های مزدور برای از بین بردن امید افزودند: با 
وجود همه این تلاش ها، خوشبختانه امید و حرکت برای 

پیشرفت در کشور زنده است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: دشمن تلاش دارد تا علاوه 
بر مردم و جوانان، حتی مسئولان نیز امید خود را از دست 
بدهند و متأسفانه دشمن یک امتداد داخلی هم دارد که 
آنها هم تلاش دارند با استفاده از روزنامه ها و فضای 

مجازی، القای یأس و ناامیدی بکنند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: مشکل اقتصادی 
داریم که ان شاءالله حل خواهد شد اما در بخش های دیگر 
در حال پیشرفت هستیم البته همه تمرکز بر این است که 
نسل جوان از این پیشرفت ها آگاه نشود، به همین علت 
دشمن و امتداد داخلی آن، این پیشرفت ها را کتمان و یا 

کوچک نمایی می کنند.
ایشان به چند نمونه از پیشرفت ها و حرکت های رو به 
جلو در هفته های اخیر اشاره کردند و گفتند: دستیابی 
دانشمندان ایرانی به روش جدید برای درمان سرطان 
خون، بومی سازی یکی از تجهیزات استخراج نفت و 
گاز، افتتاح خط آهن در بخشی از سیستان و بلوچستان 
که بخش مهمی از خط آهن شمال به جنوب است، افتتاح 
چندین کارخانه، راه اندازی اولین پالایشگاه فراسرزمینی، 
بهره برداری از ۶ نیروگاه برق، رونمایی یکی از بزرگ ترین 
تلسکوپ های جهان، پرتاب موشک ماهواره بر و رونمایی 
از یک موشک جدید، همه نمونه هایی از حرکت رو به جلو 
کشور، آن هم در زمانی است که دشمن تلاش دارد با 

برخی اغتشاشات مانع این حرکت شود.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه جوان ایرانی در همین 
روزهای شرارتِ دشمن، زنده و با انگیزه است، افزودند: 
یکی از شاخص های اساسی ایران دوستی، امیدآفرینی 
است، بنابراین کسانی که القای ناامیدی و بن بست 
ادعای  نمی توانند  و  هستند  ایران ستیز  می کنند، 

ایران دوستی داشته باشند.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: نگذارید کسانی 
که دشمن ایران هستند، در قالب دفاع از منافع ملی، القای 
یأس کنند. نویسندگان، شاعران، دانشمندان، روحانیون 
و همه افراد تأثیرگذار امیدآفرینی کنند و شاخص ها و 

نشانه های امید و پیشرفت در جامعه را سرِ دست بگیرند.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان هدف اصلی 
صحنه گردانان اغتشاشات اخیر را به میدان آوردن ملت 
دانستند و گفتند: حالا که نتوانستند مردم را به میدان 
بیاورند در حال شرارتند تا بلکه بتوانند مسئولان را خسته 
کنند البته اشتباه می کنند چرا که این شرارتها موجب 

می شود مردم، خسته، و از آنها بیزارتر و متنفرتر شوند.
ایشان در این زمینه افزودند: این حوادث و جنایت ها و 
تخریب ها مشکلاتی برای مردم و کسبه درست می کند اما 
افراد در صحنه و پشت صحنه این شرارتها، بسیار حقیرتر 

از آن هستند که بتوانند به نظام آسیب بزنند.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بساط شرارت بدون 
شک جمع خواهد شد و ملت ایران با نیروی بیشتر و روحیه 
تازه تر حرکت در میدان پیشرفت کشور را ادامه خواهد داد.

حضرت آیت الله خامنه ای، توانایی فرصت سازی از 
تهدیدها را جزو طبیعت یک ملت با ایمان دانستند و با 
اشاره به نمونه های تاریخی همچون جنگ احزاب و 
همچنین دفاع مقدس، خاطرنشان کردند: در جنگ احزاب 
که همه طوایف مشرکان به میدان آمدند، نه تنها دلهای 
مؤمنان نلرزید بلکه با یادآوری وعده خداوند، بر ایمانشان 
افزوده شد و از این تهدید، فرصت ساختند همچنانکه ملت 

ما نیز در دفاع مقدس و در مقابل جنگ احزاب و پشتیبانی 
همه جانبه دنیا از متجاوز، تهدید را به فرصت تبدیل کرد و 

به همه دنیا نشان داد شکست نمی خورد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: سابقه فرصت سازی مردم 
ایران در دفاع مقدس موجب شد تا همین امروز هم هر 
گاه دشمنان به فکر استفاده از برگ نظامی می افتند متوجه 
باشند که ملت ایران شکست ناپذیر است، همچنان که 
بارها به آمریکایی ها و مخالفان خود گفته »آمدنتان با 
خودتان است اما رفتن تان نه« و در صورت تجاوز، گرفتار 

و نابود خواهید شد.
ایشان حماسه ۲۵ آبان ۱۳۶۱ و اعزام پر شور و انگیزه تر 
جوانان دلاور اصفهانی به جبهه ها را نمونه دیگری از 
فرصت سازی از تهدیدها برشمردند و گفتند: در اغتشاشات 
اخیر نیز ملت از این به اصطلاح تهدید، فرصت ساخت و 
حقیقت و جهت گیری خود را در راهپیمایی عظیم ۱۳ آبان 
که با همه سالهای قبل متفاوت بود با شعار علیه آمریکا 

نشان داد.
حضرت آیت الله خامنه ای نمونه دیگری از تجلیّ 
فرصت سازی ملت را تشییع شهدای اغتشاشات اخیر اعم 
از شهدای مردمی، امنیت و شهدای بسیجی و انتظامی 
دانستند و گفتند: جوان ناشناخته ای همچون روح الله 
عجمیان به شهادت می رسد اما جمعیت عظیم مردم در 
نقطه مقابل خواست دشمن به صحنه می آیند و می گویند 
شما جوان ما را به شهادت رساندید ولی ما همگی پشت 

آن جوان هستیم.
ایشان فرصت دیگر ساخته شده از دل اغتشاشات را، 
عیان شدن چهره صحنه گردانانِ مدعیِ طرفداری ملت 
ایران برشمردند و افزودند: عداوت با همه خواسته ها و 
مقدسات ملت ایران یعنی دشمنی با اسلام، قرآن سوزی، 
مسجدسوزی، دشمنی با ایران و سوزاندن پرچم و 
بی احترامی به سرود ملی، چهره صحنه گردانان واقعی 

را روشن کرد.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: ادعا می کنند طرفدار ملت 
ایران هستند در حالی که ملت ایران، »ملت مسلمان« و 

»ملت قرآن و امام حسین« است؛ آیا کسانی که به امام 
حسین و به اربعین و راهپیمایی میلیونی آن اهانت و 

بی حیایی می کنند، طرفدار ملت ایران هستند؟
ایشان در تبیین چگونگی برخورد با عناصر مرتبط با 
صحنه گردانان،  تفکیک  ضرورت  بر  اغتشاشات 
فریب خوردگان، عاملان جنایت و افراد پول گرفته تأکید 
کردند و گفتند: این افراد یکجور نیستند. کسی را که 
بی توجه به خواست حقیقی دشمن، با او همراهی کرده 
یعنی فریب خورده اما جنایتی نکرده است چه دانشجو باشد 
چه غیر دانشجو، باید متنبّه و موعظه و هدایت و بیدار کرد 
و با پرسش از او که آیا این حرکت موجب پیشرفت کشور 
است یا ضدّ آن، او را به فکر کردن وادار و هوشیار کرد تا با 
دشمن هم صدایی نکند و به تعبیر امام بزرگوار همه هر چه 

فریاد دارند بر سر آمریکا بزنند.
حضرت آیت الله خامنه ای حکم عاملان جنایات اخیر را 
متفاوت خواندند و تأکید کردند: عاملان جنایت، قتل، 
تخریب یا تهدید به آتش زدن دکان و ماشین کاسبان و 
مردم، و آن کسی که با تبلیغات آنها را وادار به این کارها 

کرده، هر یک باید به اندازه گناهشان مجازات شوند.
ایشان در این زمینه افزودند: البته مجازات باید به وسیله قوه 
قضائیه ای که با قدرت و سلامت و پر انگیزه است انجام 
شود و هیچ کس حق ندارد خودسرانه و به خیال خود دست 

به مجازات بزند.
ایشان با اشاره به تعبیر امیرالمؤمنین از پیامبر اکرم به 
طبیبی که هم داغ دارد و هم مرهم، استفاده بجا از مجازات 
و نصیحت را مورد تأکید قرار دادند و افزودند: تا این ساعت 
بحمدالله دشمن شکست خورده است اما دشمن هر روز 
کید و مکری دارد و با شکست امروز، ممکن است سراغ 
اقشار مختلف همچون کارگران و زنان برود اگرچه شأن 
بانوان و کارگران با شرف ما بسیار بالاتر از آن است که 

تسلیم بدخواهان شوند و فریب آنان را بخورند.
رهبر انقلاب با اشاره به بکارگیری ترفند »لشکرسازی 
کاذب« و »انبوه سازی دروغ« در رسانه های ضد ایران 
با هدف تأثیرگذاری بر افراد غافل و بی خبر، گفتند: آنچه 

واقعیت دارد، حضور انبوه مردم در میدانهای مختلف دفاع 
از انقلاب، و تودهنی آنها به بدخواهان است.

حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان، 
مشکلات اقتصادی را یک واقعیت خواندند و افزودند: 
نامگذاری سالهای متعدد با شعارهای اقتصادی و تأکید 
به مسئولان برای علاج این مشکلات، با توجه به 
اهمیت موضوع اقتصاد صورت گرفت اما دهه نود از 
لحاظ اقتصادی دهه خوبی نبود و اگر به آن توصیه ها 
عمل می کردند و اقدامات لازم را انجام می دادند، وضع 
امروز کشور و مردم متفاوت می شد البته تحریم ها هم در 

مشکلات مؤثر بود.
رهبر انقلاب با اشاره به تلاش جدی و در برخی موارد مؤثر 
مسئولان برای حل مشکلات اقتصادی گفتند: تلاش 
بیشتر دستگاه ها و همکاری و همدلی و هم افزایی مردم و 
مسئولان، زمینه ساز حل مشکلات موجود خواهد بود و 
ان شاءالله در این زمینه نیز مشت محکمی بر دهان دشمن 

زده خواهد شد.
رهبر انقلاب در آغاز سخنانشان مردم اصفهان را حقیقتاً 
شایسته تمجید دانستند و افزودند: اصفهان شهری با 
هویت کامل ایرانی و اسلامی و شهر زنده علم و ایمان و 

هنر و جهاد است.
ایشان، استان اصفهان را عالم پرور خواندند و با تجلیل از 
علمای پرشمار این منطقه گفتند: اصفهان شهر ایمان و 
محبت به اهل بیت و شهر میراث های ارزشمند و کم نظیر 

هنرهای مطلوب ایرانی است.
حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح جلوه هایی از عمق 
هویت انقلابی مردم اصفهان گفتند: اصفهان اولین 
شهری بود که در حکومت ستم شاهی در آن، حکومت 

نظامی برقرار شد.
ایشان با اشاره به حماسه آفرینی های لشکر امام حسین 
)ع( و لشکر نجف به عنوان دو لشکر رزم آور استان 
اصفهان افزودند: تقدیم حدود ۲۴ هزار شهید، ده ها هزار 
جانباز، هزاران آزاده و وجود خانواده های سرافرازی که از 
۲ تا ۷ شهید تقدیم اسلام و انقلاب و ایران کرده اند، اسناد 

افتخار و نشانه های هویت انقلابی و جهادی استان است 
که پاسداری از این آثار پرعظمت، وظیفه هر انسان با 

وجدان است.
رهبر انقلاب با اشاره به تشییع حدود ۳۶۰ شهید در ۲۵ 
آبان ۱۳۶۱ در اصفهان گفتند: این همه جوان خونین 
پیکر می توانست یک شهر را از درد و غم فلج کند اما 
اصفهانی ها با روحیه و انگیزه مضاعفِ ایمانی، همان روز 
جوانان بیشتری را به جبهه ها فرستادند و کاروان عظیم 

کمک های خود را راهی مناطق جنگی کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای مقابله با فتنه ها را از دیگر 
خصوصیات برجسته مردم اصفهان برشمردند و گفتند: در 
این چهار دهه هر وقت لازم شده مردم اصفهان در دفاع 

از اسلام و انقلاب سینه سپر کرده و وارد میدان شده اند.
ایشان با اشاره به گله های مردم اصفهان در عین 
برخورداری از ویژگی های انقلابی و ایمانی گفتند: مسئله 
آب اصفهان مهم است و مسئولان دولتی که برنامه های 
خوبی برای حل این مشکلات دارند باید در کار و تلاش 

بیشتر، شب و روز نشناسند.
رهبر انقلاب، فداکاری و جهاد مردم دیگر شهرهای کشور 
را در کنار مجاهدت های مردم اصفهان باعث پیروزی 
کامل و درخشان ایران در دفاع مقدس خواندند و افزودند: 
جوانان، واقعیات آن آزمایش کم نظیر را نمی دانند که 
چگونه ملت ایران بدون هیچگونه حمایت در مقابل همه 
دنیا و کمک های همه جانبه ناتو، ورشو، امریکا و شوروی 

سابق و اروپا به صدام، ایستاد و پیروز شد.
در ابتدای این دیدار، نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان، 
مردم اصفهان را پیشتاز میدانهای فداکاری برای انقلاب 
و خدمات اجتماعی خواند و گفت: جمهوری اسلامی 
نیز متقابلًا خدمات وسیعی در بخش های زیرساختی 
همچون راه سازی و اتصال شهرها و روستاهای استان به 
شبکه های آب، برق و گاز انجام داده است البته مشکل 
آب اصفهان بخصوص در بخش کشاورزی هنوز برطرف 
نشده است که امیدواریم با اهتمام دولت جدید این مشکل 

نیز حل شود.

 پیشرفت ها را زمینه ساز استحکام و اقتدار نظام
رهبر انقلاب در دیدار صدها نفر از مردم اصفهان مطرح کرد:
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شهرستان

Isfahan News

حکومتـی  تعزیـرات  اداره  رئیـس 
از  گفـت:  اردسـتان  شهرسـتان 
در  تخم مـرغ  و  مـرغ  تولیدکننـدگان 
اردسـتان انتظـار داریـم هـوای مـردم 
را داشـته باشـند و قیمـت ایـن دو کالا 
را در شهرسـتان کمتـر از بـازار عرضه 

کننـد.
امید سـامی، در نشست خبری، اظهار 
کـرد: رسـانه ها همـواره نقـش کلیدی 
داشـته اند،  جامعـه  در  را  خطیـری  و 
زیـرا رابطـه بیـن مـردم و مسـئولان 
هسـتند و می تواننـد مشـکاتی که در 
بخش هـای مختلف جامعه وجـود دارد 
را بـرای برطـرف کردن آنهـا به گوش 

مسـئولان مربـوط منتقـل کنند.
وی افزود: بیشـتر مـردم جامعه و حتی 
شـرایطی  شهرسـتان  هـر  مسـئولان 
معیشـتی  و  گرانـی  وضعیـت  در  کـه 
از  را  اسـت  آمـده  وجـود  بـه  جامعـه 
چشـم تعزیرات حکومتـی می بینند، در 
صورتـی کـه اداره تعزیـرات حکومتـی 
مرجـع رسـیدگی بـه تخلفـات اسـت 
و طبـق قانـون صرفـاً چیـزی بـه نـام 

بازرسـی نداریـم.
اداره  رئیـس  ایسـنا،  گـزارش  بـه 
تعزیـرات حکومتـی اردسـتان بـا بیـان 
هـم  و  هم گرانـی  جامعـه  در  اینکـه 
گرانفروشـی داریم و تعزیرات حکومتی 
متولـی وضعیت گرانی نیسـت، تصریح 
حکومتـی  تعزیـرات  سـازمان  کـرد: 
و  سـودجو  افـراد  بـا  جـدی  برخـورد 
گران فروشـان در بـازار خواهـد داشـت 
نسـبت  مردمـی  گزارش هـای  از  و 
بـه گران فروشـی و کشـف انبارهـای 
اسـتقبال  اساسـی  کالاهـای  احتـکار 

خواهیـم کـرد.
وضعیـت  بـه  اشـاره  بـا  سـامی 
سـطح  در  کـه  گران فروشـی هایی 
گایـه  باعـث  اردسـتان  شهرسـتان 
مردم شـده اسـت، گفت: اگـر بخواهیم 
در موضـوع گران فروشـی هایی کـه در 
سـطح شهرسـتان اردسـتان مـردم بـا 
آن مواجـه هسـتند اتفـاق مثبتـی رخ 
دهـد همـه دسـتگاه ها، تولیدکننـدگان 
دلسـوزانه  نـگاه  یـک  بایـد  مـردم  و 
و حمایتـی داشـته باشـند. بـه عنـوان 
مثـال اردسـتان در بحث تولید گوشـت 
مـرغ و تخم مـرغ قطـب تولیـد اسـتان 
اصفهـان اسـت ولـی قیمـت ایـن دو 
کالا در ایـن شهرسـتان گران تر از اکثر 

اسـت. دیگـر  شهرسـتان های 
وی بـا بیـان اینکـه از تولیدکننـدگان 
مـرغ و تخم مـرغ در اردسـتان انتظـار 
داریـم هـوای مـردم شهرسـتان خـود 
را داشـته باشـند و قیمـت ایـن دو کالا 
را در قطـب تولیـد آن کمتـر از بـازار 
عرضـه کننـد، گفـت: در حـال حاضـر 
بـا رصـد بـازار، قیمت مـرغ و تخم مرغ 
در شهرسـتان اردسـتان بیشـتر از نـرخ 
مصوب عرضه می شـود. اگـر کمبودی 
شهرسـتان  اساسـی  کالاهـای  در 
مخصوصـاً مـرغ و تخم مـرغ بـه وجود 
آید انبارهـای تولیدکننـدگان به عنوان 
کالای احتـکار شـده ضبـط می شـود.

حکومتـی  تعزیـرات  اداره  رئیـس 
اردسـتان گفـت: مجازات ها تـا ۵ برابر 
افزایـش یافتـه و اختیـار پلمـب واحـد 
صنفـی، تولیـدی و یا توزیعـی متخلف 
در گذشـته  روال  ایـن  داریـم.  نیـز  را 
امـا در حـال حاضـر  نداشـت،  وجـود 
بـرای تسـریع در کار مـردم اختیـارات 

تعزیـرات افزایـش یافتـه اسـت.
سـامی خاطرنشـان کـرد: در برخـورد 
بـا متخلفـان و کسـانی کـه اقـدام بـه 
کـش  خـط  می کننـد  گران فروشـی 
قانـون  مُـر  حکومتـی  تعزیـرات  اداره 
افـراد  سـفارش های  و  بـود  خواهـد 
سیاسـی و برخی مسـئولان شهرستان 
بـه هیـچ عنـوان در تغییـر تصمیمـات 
اداره تعزیـرات حکومتی جـای نخواهد 

داشـت.
وی با اشـاره به عملکـرد اداره تعزیرات 
حکومتـی در هفـت مـاه ابتدایی سـال 
جـاری، گفـت: از ابتـدای سـال جاری 
تاکنـون حـدود ۵۱۳ پرونـده تخلف در 
قاچـاق  خدمـات،  و  کالا  بخش هـای 
اداره  بـه  بهداشـتی  مـوارد  و  کالا 
ارسـال  اردسـتان  تعزیـرات حکومتـی 
شـده که بیـش از ۹۸ درصـد پرونده ها 

اسـت. مختومه شـده 

رئیس اداره تعزیرات حکومتی اردستان:

 مرغداران قیمت مرغ
و تخم مرغ را کمتر از بازار 

عرضه کنند

گفت و گو

ISFAHAN
N E W S

امـام جمعـه شهرسـتان نائیـن گفـت: دشـمنان مـا 
تفکـر  تفکرشـان،  ملـت  ایـن  تـا  کـه  فهمیده انـد 
بسـیجی باشـد، امـکان مقابلـه بـا آنهـا وجـود ندارد 
چراکـه دشـمن در مقابلـه با ایـن دیدگاه فلج اسـت.

خطبه هـای  در  مطهرخـو  محمـد  حجت الاسـام 
نمـاز جمعـه شهرسـتان نائیـن ضمـن تبریـک آغاز 
هفتـه بسـیج، اظهـار کـرد: بـا توجـه بـه فتنـه اخیر 
اگـر دقـت کنیـم در سـال ۱۳۹۸ نیز فتنـه بنزینی با 
هفتـه بسـیج همزمـان بود. ایـن بدین معناسـت که 
دشـمنان مـا فهمیده انـد که تـا این ملت تفکرشـان، 
بسـیجی باشـد، امـکان مقابلـه با آنهـا وجود نـدارد. 

دشـمن در مقابلـه بـا دیدگاه بسـیجی فلج اسـت.

وی افـزود: تفکـر بسـیجی در بیـن کلمـات گهربـار 
در عمـل، خـدا  اخـاص  یعنـی  انقـاب،  امامیـن 
تمـام  در  حاضـر  خـدا،  بـا  ارتبـاط  و  محـوری 
میدان هـای سـخت، همراهـی مجاهـدت بـا ایمـان 
و عمـل و بصیـرت، حفظ اندیشـه ارزشـی شـهادت 
همـه  در  مؤمنانـه  و  عاشـقانه  تـاش  طلبـی، 
عرصه هـا، حضـور بـا اراده و همـت بلنـد و پیشـرو 
در میدان هـای سـخت. هرکـس در هرجـای عالم با 

ایـن تفکـر، بسـیجی اسـت.
امـام جمعـه شهرسـتان نائیـن گفت: تفکر بسـیجی 
و بسـیج را مرهـون امامیـن انقـاب در کل دنیـا 
و جهـان معاصـر هسـتیم. رحمـت خـدا بـر امـام 

در  کـه  اسـامی  انقـاب  بنیانگـذار  ره،  خمینـی 
پیامـی بـه مناسـبت هفتـه بسـیج بـه منظـور نقش 
و منزلـت بسـیج فرمود که من دسـت یکایک شـما 
پیشـگامان رهایـی را می بوسـم و می دانـم کـه اگـر 
مسـئولان نظـام اسـامی از شـما غافـل شـوند، به 
آتـش قهـر الهـی خواهند سـوخت. بـار دیگـر تأکید 
می کنـم کـه غفلت از ایجـاد ارتش بیسـت میلیونی، 
ابرقـدرت جهانـی را بـه دنبـال  سـقوط در دام دو 

داشـت. خواهد 
وی بـه حرکـت و تفکر بسـیجی که عامل شکسـت 
ناپذیـر بـودن ایـران اسـامی شـده اسـت اشـاره و 
بیـان کـرد: رهبر معظم انقـاب در مقـام و موقعیت 
بسـیج و بسـیجی می فرماینـد کـه بـه همیـن دلیل 
ایـران اسـامی شکسـت ناپذیـر اسـت، آن هایی که 
نظـام و جمهوری اسـامی را تهدیـد می کنند بدانند 
کـه جمهـوری اسـامی بـه برکـت تفکـر، عمـل و 

حرکت بسـیجی، شکسـت ناپذیر اسـت.
مطهرخـو ادامـه داد: اکثریـت قاطـع مـردم ایـران 
بالقـوه بسـیجی هسـتند مگر افـراد محـدودی که یا 
دچار خودپرسـتی یا شـهوت پرسـتی یا پول پرسـتی 
هسـتند یا دستشـان زیر سنگ دشمن اسـت. این ها 
زیـاد نیسـتند منتهـی بایـد حـواس همه جمع باشـد 
زیـرا امتحـان همیشـه اسـت. حرکـت نباید سسـت 

شـود و جهـت حرکـت مقابله با اسـتکبار اسـت.

وی بـا اشـاره بـه حـوادث تروریسـتی فتنـه اخیـر، 
گفـت: اسـتکبار جهانـی کـه در رأس آن، آمریـکای 
جنایـت کار قـرار دارد، با راه انداختـن جنگ ترکیبی 
علیـه ملت ایران، اهـداف متفاوتـی را دنبال می کند. 
یـک هدف کوتـاه مـدت او، سـردرگم کـردن ایران 
از طریـق راه انداختـن جنگ های نیابتی و کشـاندن 
از  حمایـت  و  ایـران  مرزهـای  بـه  درگیری هـا 
تروریسـت اسـت و هـدف میـان مـدت، اسـتفاده از 
نقـاط ضعـف حاکمیـت اسـامی در ایران اسـت. ما 
نقـاط ضعف متفاوتی در مسـائل اقتصادی، سیاسـی، 
فرهنگـی و نظامـی داریـم کـه بایـد بـه آنهـا توجه 

. کنیم
مطهرخـو ادامـه داد: هـدف بلنـد مـدت او، تضعیـف 
نظـام جمهـوری اسـامی ایـران اسـت و اینکـه او 
را وادار کنـد کـه سیاسـت های کان خـود را تغییـر 
دهـد کـه از مهم تریـن آنهـا، عجیـن بـودن دیـن و 
حاکمیـت اسـت. دشـمن به دنبـال جدا کـردن دین 

از حکومـت داری اسـت.
نماینـده ولی فقیـه در نائین افـزود: از ابتدای انقاب 
تـا بـه حال بـرای دسـتیابی دشـمن به ایـن اهداف، 
برنامـه ای در کشـور ایجـاد شـده اسـت. برنامه اخیر 
دشـمن، طرح سـوریه سـازی ایـران اسـت. یعنی دو 
کار عمـده بکننـد، اولًا بـر روی تضعیـف نیروهـای 
امنیتـی و انتظامـی تمرکـز و نیروی انتظامـی را بی 

اعتبـار کننـد که نتیجه ای جـز هرج و مـرج نخواهد 
داشـت و بـا طولانـی کردن زمـان این اغتشاشـات، 
کشـور را دچـار بحران مدیریتی کنند. درسـت همان 

کاری کـه در سـوریه انجام شـد.
وی در ادامـه گفـت: برنامـه دوم دشـمن، توجـه و 
تمرکـز بـه ایجاد گسـل در اقوام و مذاهب در کشـور 
ایـران اسـت. ایـن برنامه های دشـمن در فتنـه اخیر 
بـرای تحقـق سـه هدف ذکـر شـده آنهاسـت که با 
تدبیـر حکیمانـه مقـام معظـم رهبـری در خصوص 
خنثـی سـازی برنامه هـای دشـمن، هیئتـی از طرف 
ایشـان بـا حضـور رئیس شـورای سیاسـت گـذاری 
ائمـه جمعه به سیسـتان و بلوچسـتان بـا برنامه های 

مفصلی فرسـتاده شـد.
مطهرخـو بـه حضـور نماینـدگان مجلـس، اعضـای 
کمیسـیون اصـل نـود در شهرسـتان نائین اشـاره و 
تصریـح کـرد: از نماینده مردم شهرسـتان های نائین 
و خوروبیابانـک بـرای حضـور نماینـدگان مجلس و 
اعضـای کمیسـیون اصـل نـود و برگزاری جلسـات 
بـا فعـالان اقتصـادی و شـنیدن برخی مشـکات و 
مسـائل اقتصـادی و فرهنگـی، تقدیـر می کنیـم و 
درخواسـت تـداوم چنیـن برنامه هایـی را داریـم. از 
فرمانـدار جهـادی شهرسـتان نیز به جهـت حضور و 
تکریـم از روحانیـون در حوزه هـای علمیه بـرادران و 

خواهـران شهرسـتان نائیـن تشـکر می کنم.

گزارش

امام جمعه نایین:

دشمن در مقابل تفکر بسیجی فلج است

نماینـده مـردم نطنـز، قمصـر و بـادرود در مجلـس شـورای اسـامی 
گفـت: جـاده قدیـم نطنز به کاشـان با توجه بـه حادثه خیز بـودن آن و 
قـرار گرفتـن روسـتاهای گردشـگری در این مسـیر باید دوبانده شـود.

رحمـت الله فیـروزی دربـاره مهم تریـن مطالبات حـوزه انتخابیـه خود، 
اظهـار کـرد: خواسـته دیرینه مـردم کویری بـادرود ارتقای آن از شـهر 
بـه شهرسـتان اسـت و در دیـدار بـا علما و مسـئولان مختلف کشـور، 
نماینـده رئیس جمهـور و وزرا ایـن مطالبـه را بـا توجـه بـه ظرفیـت و 
جمعیـت بـالای این شـهر مطرح کردنـد که با توجه به فاصله مناسـب 

تـا کاشـان و کـم کـردن تنش هـا و اختافاتی کـه در زمـان انتخابات 
بـروز می کنـد ایـن مهـم قابل تحقق اسـت.

وی افـزود: بـا توجـه بـه اینکـه برخی شـهرها بـا جمعیت و پتانسـیل 
کمتـر از بـادرود بـه شهرسـتان تبدیـل شـده اند خواسـته مردم بـادرود 
از دولـت سـیزدهم پیگیـری ایـن موضـوع و ارتقـای شهرشـان بـه 

است. شهرسـتان 
نماینـده مـردم نطنـز، قمصـر و بـادرود در مجلـس گفت: جـاده قدیم 
نطنـز بـه کاشـان نیز بـا توجـه بـه حادثه خیـز بـودن آن بایـد دوبانده 

شـود. در ایـن جـاده روسـتاهایی ماننـد هنجـن، ولوجـرد، کمجـان، 
بیدهنـد، فریزهنـد، چیمـه و ابیانـه کـه مـورد آخـر جز توریسـتی ترین 
روسـتاهای کشـور اسـت قرار دارند که به همین دلایل ایـن جاده باید 

دو بانـده شـده تـا مسـیر تردد گردشـگران نیز تسـهیل شـود.
فیـروزی خاطرنشـان کـرد: طـرح دو بانده شـدن جـاده قدیـم نطنز به 
کاشـان در حـوزه معاونـت حمـل و نقـل و برنامه ریـزی وزارت راه و 
شهرسـازی قـرار دارد کـه پیگیـری می کنیم مـاده 2۳ بـرای این طرح 

گرفتـه شـود تـا جز طرح هـای دولـت قـرار بگیرد.

 نماینده مردم نطنز
در مجلس شورای اسلامی:

دو بانده شدن »جاده 
قدیم نطنز به کاشان« 
ضروری است

و  فرهنگی  عمرانی،  طرح  پنج 
اجتماعی با ۶۰ میلیارد تومان هزینه 
برداری  بهره  به  شهر  شاهین  در 

رسید.
فرهنگسرای پایداری در محله بنیاد 
ازدواج با کار ویژه پاسداشت دفاع 
سالن  بخش های  شامل  مقدس 
عکس، تالار گفتگو، سالن روایت ها 
و بازسازی فضای جبهه در محوطه 
بیرونی و همچنین بوستان حافظ 
شمالی با وسعت ۱۶ هکتار فضای 
سبز، دالان نور و آب نمای نور و 
موزیکال از جمله طرح هایی بود که 
با حضور معاون عمرانی وزیر کشور 

در شاهین شهر افتتاح شد.
بهره برداری از باند دوم پل هسا به 
منظور حل مشکل ترافیک بهشت 

معصومه شاهین شهر در روزهای 
شهدا،  محور  بهسازی  شنبه،  پنج 
فضای  هکتار  پنج  و  هسا  میدان 
سبز ورودی شمال شاهین شهر از 
دیگر طرح های عمرانی بود که به 

بهره برداری رسید.
افتتاح یادمان شهدای گمنام شاهین 
برنامه های  ختام  حسن  هم  شهر 

فرهنگی شاهین شهر بود.
مهدی جمالی نژاد معاون عمرانی 
روند  مراسم  این  در  کشور  وزیر 
کشور  عمرانی  طرح های  اجرای 
اقتصادی  مضیقه های  وجود  با  را 
خوب ارزیابی کرد و گفت: در هفته 
دولت ۱۵۰ هزار میلیارد تومان طرح 
عمرانی در کشور به بهره برداری 

رسید.

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان گفت: بهره برداری و 
آغاز عملیات اجرایی چهار طرح عمرانی و صنعتی با ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار در 

شهرک های صنعتی دهاقان و پوده شروع شد.
رسول سواری در مراسم بهره برداری از این طرح ها در شهرک صنعتی دهاقان، 
و  کیلوولت  شبکه 2۰  پروژه های  از  برداری  بهره  شامل  طرح ها  این  افزود: 
روشنایی شهرک صنعتی دهاقان با ۳۰ میلیارد ریال هزینه و شبکه روشنایی 
با هزینه ۱۰ میلیارد ریال است. وی خاطرنشان کرد:  شهرک صنعتی پوده 
عملیات اجرایی طرح شبکه توزیع آب، خط انتقال آب و مخزن هزار متر مکعبی 
زمینی شهرک صنعتی پوده نیز با هزینه ۱2۰ میلیارد ریال آغاز و مقرر شد که در 

مدت هشت ماه تکمیل و به بهره برداری برسد.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان همچنین گفت: عملیات 
اجرایی ساختمان نگهبانی و محوطه سازی شهرک صنعتی پوده نیز با هزینه ای 
بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال آغاز و مقرر شد که در مدت ۶ ماه تکمیل شود و به بهره 
برداری برسد. وی با گرامیداشت 2۵ آبان به عنوان روز حماسه و ایثار اصفهان 

گفت: شرکت شهرک های صنعتی مولود انقاب و در دهه ۶۰ تأسیس شده 
است و از دستاوردهای بزرگ و ارزشمند انقاب اسامی محسوب می شود.

ایجاد  ناحیه صنعتی در استان اصفهان  اینکه ۸۰ شهرک و  بیان  با  سواری 
شده است، خاطرنشان کرد: قرارداد واگذاری زمین به ۱2 هزار واحد صنعتی 
در شهرک های صنعتی استان اصفهان انجام شده و این واحدها به بهره برداری 

رسیده است.
وی با اشاره به اینکه سه شهرک و ناحیه صنعتی در شهرستان دهاقان ایجاد 
شده است، افزود: تسهیات خوبی برای کمک به واحدهای صنعتی در کارگروه 
رونق تولید ارائه شده است و شرکت شهرک های صنعتی استان هم هر گونه 
بهتر  فعالیت  برای  برق رسانی  و  آبرسانی  راستای  در  را  همکاری  و  کمکی 

واحدهای صنعتی به آنها ارائه خواهد داد.
شهرستان دهاقان در فاصله ۹۶ کیلومتری جنوب غربی شهر اصفهان در دامنه 

شرقی کوه های زاگرس واقع شده است.
پوده از روستاهای توابع شهرستان دهاقان است.

رئیـس هیئـت فوتبال نطنز گفـت: تیم هیئت فوتبال نطنز در مسـابقات سـوپر 
لیـگ فوتسـال بانوان مقابل مس رفسـنجان شکسـت خورد.

مهـدی عسـگری در گفت وگـو با ایسـنا، اظهـار کـرد: در هفته دهم مسـابقات 
سـوپر لیگ فوتسـال بانـوان تیم هیئت فوتبـال نطنز مقابل میهمـان خود مس 

رفسـنجان بـا نتیجـه 2 بر یک شکسـت خورد.
وی افـزود: در دیگـر دیدارهـای این هفتـه پالایش نفت آبـادان و نصر فردیس 
بـه تسـاوی دو بـر دو رسـیدند و ملـی حفـاری بـا یـک گل از پیـکان تهـران 

شکسـت خورد.
رئیـس هیئـت فوتبال نطنز گفت: در یکـی دیگر از دیدارهـای این هفته رایزکو 

صفادشـت کرج با نتیجه پرگل ۱۱ بر 2 از سـد صنعت فجر شـیراز گذشـت.
وی تصریـح کـرد: بـا نتایـج کسـب شـده در ایـن هفتـه تیم پیـکان تهـران با 
2۶ امتیـاز صدرنشـین شـد و تیم پالایـش نفت آبادان بـا 2۵ امتیـاز در رده دوم 

قـرار گرفت.
عسـگری خاطرنشـان کـرد: در هفته یازدهم این مسـابقات، تیـم هیئت فوتبال 

نطنـز روز جمعـه ۴ آذرماه، میهمـان صنعت فجر شـیراز خواهد بود.

پایان هفته فرهنگی با افتتاح ۵ طرح

محوری ترین برنامه وزارت جهاد کشاورزی در دولت 
سیزدهم سنددار کردن تمامی اراضی کشاورزی است.

محوری ترین  گفت:  کاشان  در  کشاورزی  جهاد  وزیر 
برنامه وزارت جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم سنددار 
برنامه چهار ساله  اراضی کشاورزی در  تمامی  کردن 

است.
سیدجواد ساداتی نژاد با اشاره به اینکه طبق قانون دولت 
کشاورزی  اراضی  کلیه  سال ۹۹  پایان  تا  بود  مکلف 
کشور را سنددار کند، گفت: در دولت قبل تنها ۳ درصد 
اراضی کشاورزی سنددار شده بود که دولت سیزدهم 

این میزان را به ۱۰ درصد افزایش داد.
ساداتی نژاد با بیان اینکه تفویض اختیارات به استان ها 

گفت:  است،  کشاورزی  جهاد  وزارت  اولویت های  از 
باید به استان ها اختیارات کامل بدهیم و در ستاد ناظر 
عملکرد آن ها باشیم تا اهداف با سرعت بیشتری اجرا 

شود.
ساداتی نژاد با اشاره به اینکه سنددار شدن و عدم مجوز 
به تقسیم اراضی از خرد شدن زمین جلوگیری می کند، 
بسته های  و  تسهیات  ارائه  با  می توانیم  ما  گفت: 
تشویقی مانند تخصیص کود و بذر و سم رایگان به 
مدت ۳ یا ۵ سال و ایجاد تعاونی های محلی، مالکان 
و تشکیل کشت صنعت ها  به تجمیع  را  اراضی خرد 
امنیت  و  بخش  ارتقا  به  اقدام  این  که  کنیم  ترغیب 

غذایی منجر می شود.

وزیر جهاد کشاورزی:

افزایش ۱۰ درصدی سند دار شدن اراضی کشاورزی کشور

امام جمعه چادگان گفت: سیاست ایران حفظ استقال 
در عرصه های مختلف و تقویت ارتباط با کشورهاست 
اتفاق  قطبی  چند  نظام  تغییرات  این  زود  یا  دیر  که 

خواهد افتاد.
در  چادگان  جمعه  امام  جمالی  بنی  الاسام  حجت 
به  تسلیت  ضمن  هفته  این  جمعه  نماز  خطبه های 
ایذه  شهرستان  در  هموطنانمان  شهادت  مناسبت 
اصفهان و دیگر نقاط کشور به سفر مهم نماینده ویژه 
بلوچستان  انقاب به استان سیستان و  رهبر معظم 
اتفاق  این  پیام های  برخی  برشماری  با  و  اشاره کرد 
اظهار داشت: اولین پیام شفاف و واضح این سفر اهمیت 
و دغدغه مناطق محروم مرزی و بالأخص سنی نشین 
کشور است که بارها مقام معظم رهبری فرمودند و در 
عمل هم نشان دادند که عاقه و رابطه شان با استان 
سیستان و بلوچستان عاقه و رابطه عاطفی و دوست 
داشتنی است که مسائل این استان را با اعزام یک 
شخص ویژه برای بررسی و تهیه گزارش خاص جهت 

تصمیم گیری پیگیری کردند.
وی افزود: همچنین در این سفر در دل مردم و بزرگان 
شنیده شد و این تلقی که گوش شنوایی نیست به 
حاشیه رفت و بزرگان حرف های خودشان را زدند واین 

اقدامات قابل توجه نشان از عاقه و ارق ایشان به این 
مناطق محروم است و اینکه مناطق سنی نشین و غیر 

سنی نشین تفاوتی ندارد.
بنی جمالی وقایع استان سیستان و بلوچستان را خاص 
و پیچیده دانست و ادامه داد: افرادی بودند که مردم 
را تهدید و تحریک کردند به سمت کانتری حرکت 
کنند و در عمل نشان دادند با نظام جمهوری اسامی 

مشکل دارند.
امام جمعه چادگان خاطرنشان کرد: بعد از تغییرات نظام 
تک قطبی آمریکایی و قدرت گرفتن روسیه و چین و 
ایران در برابر آمریکا در عرصه نظامی دفاعی امنیتی و 

اقتصادی، آمریکا ساکت نخواهد نشست.
وی افزود: جنگ های نیابتی در خارج از مرزهای ایران 
نقشه بود که الان به جنگ مستقیم تبدیل شده و 
صحبت از جنگ مستقیم می کنند یعنی جنگی باید رخ 

دهد تا هژمونی و آقایی دنیا را مشخص کند.
بنی جمالی با بیان اینکه سیاست ما در ایران حفظ 
استقال در عرصه های مختلف است، گفت: تقویت 
ارتباط با این کشورها و قدرت از دیگر راهبردها قرار 
دارد که دیر یا زود این تغییرات نظام چند قطبی اتفاق 

خواهد افتاد.

امام جمعه چادگان:

 سیاست ایران حفظ استقلال
و تقویت ارتباط با کشورهاست

رئیس هیئت فوتبال:

زور نطنز به مس رفسنجان نرسید

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان:

بهره برداری و عملیات اجرایی ۴ طرح عمرانی و صنعتی در دهاقان

امـام جمعه موقت اردسـتان گفت: امروزه دشـمن از تمام 
مسـائل مأیـوس شـده و تمـام تمرکـز خـود را بـر روی 
نفرت پراکنـی و جنـگ شـناختی قـرار داده تـا دو قطبـی 

در جامعـه را ایجـاد کند.
حجت الاسـام سـید صـادق طباطبایی نـژاد امام جمعه 
موقـت اردسـتان در خطبه های نمازجمعـه ضمن توصیه 
بـه تقـوای الهـی اظهـار داشـت: یکـی از توصیه هـای 
مسـتمر قـرآن توصیـه به تقوا اسـت کـه شـاید در بیش 
از 2۰ سـوره از قـرآن تقـوا پیشـه کردن بیان شـده و تقوا 

انسـان را در برابـر نفـوذ بیگانه مقـاوم می کند.
وی بـا اشـاره بـه اتفاقـات اخیـر در کشـور افـزود: ایـن 
روزهـا آنچـه کـه مـا در جامعـه می بینیـم دروغ پراکنـی 
رسـانه های معاند اسـت و امروزه در مقابل دین اسـام و 
پیـروان آن ابـزاری که به کار گرفته شـده همـان ابزاری 

اسـت که شـیطان بـه کار گرفتـه بود.
طباطبایـی نـژاد بـا بیـان اینکه نبایـد از قافلـه خدمت به 
دیـن جا بمانیم، خاطرنشـان کـرد: هر کدام از مـا باید در 
هرکجـا که هسـتیم وظیفـه خـود را در قبـال جمهوری 

اسـامی و انقـاب انجـام دهیـم و از آن محافظت کنیم 
چرا که شـهید سـلیمانی نیز فرمودند جمهوری اسـامی 
حرم اسـت و در راه رسـیدن به انقاب مسـیر سـختی را 

طـی کردیم.
 امـام جمعـه موقـت اردسـتان تصریـح کـرد: بـه نظـر 
می رسـد که امروزه دشـمن از تمام مسـائل مأیوس شده 
و تمـام تمرکـز خـود را بـر روی نفرت پراکنـی و جنـگ 
شـناختی گذاشـته و تـاش دارد که دو قطبـی در جامعه 

ایجـاد کنـد و مـردم را در مقابـل مـردم قـرار دهد.
وی بیـان کرد: دشـمن بـا اسـتفاده از رسـانه ها و فضای 
مجازی در جنگ شـناختی قدم گذاشـته و اقدام به دروغ 
پراکنـی می کنـد امـا خطرناکتریـن چیـز ایـن اسـت که 
انسـان از خـدا فاصلـه بگیرد ولـی باید هرکسـی وظیفه 

خـود را بشناسـد و بـه آن عمـل کند.
طباطبائی نـژاد بـه ۱۰ آذر و روز مجلـس اشـاره کـرد و 
گفت: سـالگرد شهادت شـهید مدرس روز مجلس نامیده 
شـده همچنین به این مناسـبت هفته فرهنگ اردسـتان 
را در پیـش داریـم که برنامه هـای آن اعام خواهد شـد.

امام جمعه موقت اردستان:

دشمن بر جنگ شناختی تمرکز کرده است
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Iran and Hungary have signed 
a comprehensive coopera-
tion document at the end of 
the third meeting of the two 
countries’ Joint Economic 
Committee held in Budapest 
on Thursday, IRNA reported.
The protocol of the third Iran 
and Hungary Joint Econom-
ic Committee meeting was 
signed by the Iranian Finance 
and Economic Affairs Minster 
Ehsan Khandouzi and the 
Hungarian Minister of For-
eign Affairs and Trade Péter 

Szijjártó.
The Hungarian minister, after 
signing the document, said 
his country supports Iran’s 
right to use nuclear energy 
for peaceful purposes.
The ministers who co-chaired 
the meeting, referred to a 
55-percent increase in bilat-
eral trade between the two 
countries in the time span 
between the second and the 
third Joint Economic Com-
mittee meeting, saying that 
this is a good sign and an 

indication of the committee’s 
significance.
During the meeting, the two 
sides also inked three mem-
orandums of understanding 
(MOUs) for cooperation in 
various agricultural fields 
including animal husbandry, 
health, and plant quarantine.
Planning to boost Teh-
ran-Budapest economic co-
operation
Speaking at the end of the 
meeting, the Iranian economy 
minister announced the two 

countries’ planning for boost-
ing the annual bilateral trade 
to €100 million.
“Iran and Hungary are two 
countries with very similar 
standpoints in various eco-
nomic, political, and cultural 
fields”, he said.
The economy minister said, 
“The message of the two 
countries’ economy ministers 
is not limited to their econo-
mies only, as they both can 
contribute to resolving the 
regional conflicts and dis-
putes.”
Khandouzi referred to the role 
played by the two countries’ 
university students as the cul-
tural ambassadors, express-
ing hope that more Hungarian 
students will visit Iran in the 
future.
Szijjártó, for his part, referred 
to the 85th anniversary of 
the establishment of the two 
countries’ diplomatic rela-
tions and said that the two 
countries’ cooperation in ag-
riculture, education, as well 
as technology and industrial 
sectors has increased.
Sanctions unable to hinder 
Iran’s economic develop-
ment
In another meeting with the 
representatives of the Iranian 
companies and businesses 
active in Hungary on Thurs-
day, Khandouzi said: “The 
experiences of the past year 
have shown that sanctions 
cannot stop the growth and 
development of Iran’s trade.”
“Over the last year, we proved 
that sanctions and pressures 

cannot isolate Iran, even 
though they have imposed 
some costs on us,” the min-
ister said.
Khandouzi stressed the sig-
nificant capabilities of Iran’s 
knowledge-based companies 
and stated that the Hungarian 
side has been shocked by the 
level of technological devel-
opment achieved by Iranian 
companies.
Iran and Hungary had signed 
a memorandum of under-
standing for the expansion of 
economic cooperation in late 
2021.
The MOU was signed by 
Khandouzi and Szijjártó on 
the sidelines of the two coun-
tries’ second Joint Economic 
Committee meeting in Tehran 
on December 17.
The MOU covered a variety of 
areas including cooperation 
in the fields of water treat-
ment, seeds, power plants, 
animal feed and construction 
materials, and joint invest-
ment opportunities.
During the meeting, the two 
sides also discussed the facil-
itation of visa issuance proce-
dures for the two sides’ busi-
nessmen and the Hungarian 
official promised to follow up 
on some issues that the Irani-
an transportation fleet had for 
transiting through Hungary.
Cooperation between a Hun-
garian bank and the Export 
Development Bank of Iran 
was another issue agreed 
upon during the two coun-
tries’ Joint Economic Com-
mittee meeting.

Iran, Hungary sign comprehensive cooperation document

Raisi orders investiga-
tion into Izeh incident
President Ayatollah Seyed Ebrahim 
Raisi has instructed the governor-gen-
eral of Khuzestan province to look into 
the terrorist attack in Izeh.
Expressing condolences to the fami-
lies of the victims of the terrorist at-
tack, the President had a telephone 
conversation with Governor General 
Sadegh Khalilian ordering him to 
follow up on the actions of the secu-
rity and law enforcement agencies to 
identify and arrest the perpetrators 
and leaders of this tragic event in the 
shortest possible time, according to a 
statement by the Iranian presidency. 
After the terrorist attack on people and 
police forces in the central market of 
Izeh, Raisi had a conversation with 
the governor general on Wednesday 
evening to be informed of the details 
of the incident. He ordered the security 
and law enforcement agencies to ur-
gently identify the perpetrators of the 
deadly attack and hand them over to 
court to face trial.
The terrorist attack took place on 
Wednesday night and claimed the 
lives of more than 7 people, includ-
ing 10-year-old Kiyan Pirfalak, whose 
martyrdom plunged the entire nation 
into deep grief. 
Offering his condolences to the fam-
ilies of the martyrs, Raisi ordered the 
provision of all necessary facilities to 
treat the injured.
A funeral service for the victims of 
the attack was held on Friday. The 
ceremony was attended by high-level 
officials, including Mohsen Rezaei, the 
vice president for economic affairs. 
Rezaei said on the sidelines of the 
funeral that the perpetrators were 
nabbed on Thursday on the border 
with the Republic of Azerbaijan while 
trying to flee the country. 
He also said the enemy wants to 
replicate the Syria crisis in Iran. “The 
enemy, through creating insecurity, 
is aspiring to Syrianize [Iran] but this 
dream will not materialize with the 
mighty and knowing presence of this 
great nation,” he said, according to 
Iran’s state news agency IRNA. 
The Iranian authorities have said that 
the enemy is waging a “hybrid war” 
against the Islamic Republic of Iran 
with the ultimate goal of bringing 
about a civil war in Iran à la the Syrian 
one. And this hybrid war, the official 
argument goes, is pursued through 
the media. 
Also on Thursday, Raisi underlined the 
need for public relations agencies in 
countering the lies propagated by the 
enemy. 
He advised all public relations manag-
ers to employ competent and commit-
ted personnel in this regard.
“Public relations should be viewed as 
an important task because they are 
working against those who are trying 
to enumerate and magnify weakness-
es and downplay strengths,” he point-
ed out while speaking at the National 
Conference of Jihad of Explanation 
and Artistic Information.
Referring to the Leader of the Islam-
ic Revolution’s emphasis on the ne-
cessity of “Jihad of Explanation” and 
thanking all those who play a role in 
enlightening the public opinion, the 
president said, “Jihadist work has a 
meaning and concept and it is different 
from normal work.”
He added, “In a jihadist movement, the 
jihadist must see and evaluate his own 
and insider’s ability, mission, actions, 
as well as the enemy’s actions, ability, 
capacities, methods, and tools, and 
then adjust his effort and movement 
to what is necessary for a jihadist 
movement.”
Raisi further referred to the important 
and effective role of rumormongers 
and liars in misleading society, sug-
gesting that the “destructive role” of 
such persons should not be underes-
timated.
The president said this movement is 
seeking to shape the perception of 
society based on their goals and inter-
ests. “In such an atmosphere where 
rumormongers and liars are trying to 
disrupt the society’s perceptions, dis-
play good as bad, bad as good, high-
light weak points and downplay the 
strengths, the role of public relations 
is very important.”

Iran vehemently 
denies allegations 
of smuggling mis-
sile fuel to Yemen
Iran has unequivocally denied 
the U.S. Navy’s allegations that 
it attempted to sneak 70 tons 
of a missile fuel component 
onto a ship headed for Yemen 
and concealed it amid bags of 
fertilizer.
The Islamic Republic of Iran’s 
Permanent Mission to the UN 
in New York denied the ac-
cusations as unfounded in a 
statement on Thursday, saying 
Tehran is firmly committed to 
UN Security Council Resolution 
2216, which places an arms 
embargo on Yemen. The state-
ment said that none of the alle-
gations made against Iran over 
the smuggling of guns to Yem-
en had been proven. Iran “has 
not taken any action against the 
resolution and is actively com-
plying with the sanctions com-
mittee constituted to supervise 
the arms embargo,” it said. Iran 
is “doing its utmost to restore 
the truce agreement and enable 
talks between Yemeni factions 
as soon as feasible in order to 
achieve peace and stability in 
Yemen,” the diplomatic mission 
added. The U.S. Navy purport-
edly said on Tuesday that on 
November 8 the Coast Guard 
ship USCGC John Scheuerman 
and the guided-missile destroy-
er USS The Sullivans intercept-
ed a traditional wooden sailing 
vessel known as a dhow in the 
Sea of Oman. It claimed sailors 
allegedly found sachets of am-
monium perchlorate concealed 
within what at first glance 
looked to be a consignment of 
100 tons of urea. In addition, 
the forces claimed that the 
quantity of ammonium perchlo-
rate found could power more 
than a dozen medium-range 
ballistic missiles that members 
of the Ansarullah movement 
have used to launch retaliatory 
attacks against targets inside 
Saudi Arabia and the United 
Arab Emirates (UAE).
The president of Yemen’s Su-
preme Political Council criti-
cized U.S. Special Envoy for 
Yemen Tim Lenderking earlier 
this month for thwarting efforts 
to prolong the UN-brokered 
ceasefire and compared the sit-
uation in his nation to a ticking 
time bomb. “We are in a posi-
tion of no peace and no war. Al-
though we had made significant 
progress in earlier rounds of 
negotiations, the American en-
voy’s visit to the region derailed 
those efforts,” Mahdi al-Mashat 
was reported as saying in San-
aa on November 7 by Yemen’s 
official Saba news agency. Al-
Mashat referred to Lenderking’s 
trip to the region beginning on 
October 11 to ostensibly assist 
the UN-led efforts to extend the 
cease-fire in Yemen as “while 
the U.S. ambassador pretends 
to be a peace dove, he is more 
an ill-omened owl.” Together 
with its Arab allies, the U.S. and 
other Western powers provided 
Saudi Arabia with munitions 
and logistical support when 
it began its destructive war 
against Yemen in March 2015. 
The goal was to overthrow the 
Ansarullah resistance move-
ment, which had been in charge 
of the government in Yemen in 
the absence of a functioning 
one, and reinstate Abd Rabbuh 
Mansour Hadi’s pro-Riyadh re-
gime. Despite the fact that the 
Saudi-led coalition has not suc-
ceeded in achieving any of its 
goals, the war has killed hun-
dreds of thousands of Yemenis 
and caused the greatest hu-
manitarian disaster in history.

The value of export from Qazvin prov-
ince increased 37 percent in the first 
seven months of the current Iranian 
calendar year (March 21-October 22), 
as compared to the same period of 
time in the past year, a provincial offi-
cial announced.
Majid Barzegar, the deputy head of the 
province’s Industry, Mining and Trade 
Department for trade affairs, said 
that 588,000 tons of products worth 
$385 million were exported from the 
province in the seven-month period, 
showing 29 percent growth in terms 
of weight year on year.
The official said that 454,000 tons 
of goods valued at $280 million had 
been exported from the province in 
the first seven months of the previous 
year.
He named petroleum products, deter-
gents and raw materials for the pro-
duction of detergents, construction 
glass and pharmaceutical glass, and 
chemicals as the main exported prod-
ucts, and Iraq, Turkey, Afghanistan, 
India, Turkmenistan, Pakistan, Syria, 
UAE, Armenia and Uzbekistan as the 
major destinations to them the prov-
ince’s products were exported in the 
first seven months of the present year.
As announced by the spokesman of 

the Islamic Republic of Iran Customs 
Administration (IRICA), the value of 
Iran’s non-oil export rose 5.6 percent 
during the first seven months of the 
current Iranian calendar year, as com-
pared to the same period of time in 
the past year.
According to Morteza Emadi, Iran ex-
ported 61.283 million tons of goods 
valued at $28.406 billion in the men-
tioned seven months, registering an 
18.2-percent decline in weight.
Liquefied propane, methanol, lique-
fied butane, film-grade polyethylene, 

petroleum bitumen, liquefied natural 
gas, urea, iron and steel ingots, and 
light oils and petroleum products 
were the main exported products in 
the said time span, accounting for 
41.9 percent of the total value of the 
exports.
Major export destinations of the Ira-
nian non-oil goods were China with 
$9.181 billion of imports, Iraq with 
$4.029 billion, the United Arab Emir-
ates (UAE) with $3.476 billion, Turkey 
with $3.081 billion, and India with 
$1.098 billion.

According to the official, the Islamic 
Republic has also imported 19.747 
million tons of non-oil commodities 
worth $31.727 billion in the first sev-
en months of the present year, with 
a 14.4-percent growth in value and a 
15.7-percent decrease in weight, year 
on year.
The first five items of goods imported 
into the country in the said period in-
clude corn, rice, wheat, soybeans, cell 
phones, sunflower and safflower oil, 
tractors, and unrefined sugar.
The United Arab Emirates with $9.435 
billion was the top exporter to Iran 
in the mentioned seven months, fol-
lowed by China with $8.284 billion, 
Turkey with $3.218 billion, India with 
$1.695 billion, and Germany with 
$991 million worth of exports.
Reportedly, the value of Iran’s non-oil 
trade rose 10 percent during the first 
seven months of the present year, as 
compared to the same period of time 
in the past year.
Iran traded 81.03 million tons of non-
oil products worth $60.133 billion 
with other countries in the mentioned 
period.
The weight of the total non-oil trade in 
the said time span declined 17.6 per-
cent, year on year.

Export from Qazvin province rises 37% in 7 months on year

Iran has been ramping up its nat-
ural gas production with the aim 
of increasing exports to global 
markets as the demand in Europe 
for natural gas is surging ahead 
of winter, an Oilproce.com report 
stated.
“Iran last week made it clear that 
it is ramping up its gas production 
operations at the supergiant South 
Pars natural gas field, with a focus 
on its controversial Phase 11,” the 
report read.
“The activities of the South Pars 
phase 11 development project 
are underway, and this winter gas 

from phase 11 will be available,” 
Head of Iran’s National Iranian Oil 
Company (NIOC) Mohsen Kho-
jasteh-Mehr said.
Last week, a senior official with 
Pars Oil and Gas Company (POGC), 
which is in charge of developing 
Iran’s giant South Pars gas field, 
said his company was planning to 
drill 35 new wells to enhance and 
maintain gas production in the 
massive joint field.
Now, with the threat of sharply ris-
ing gas prices and supply failures 
increasing in Europe, Russia’s 
state-owned gas company, Gaz-

prom, has also stated that if the EU 
introduces a cap on Russian gas 
prices, it will suspend all exports 
of its gas to EU countries.
Considering the possibility of the 
Russian gas being wiped from the 
European markets, Iran is expect-
ed to start exporting to Europe 
through third-party countries like 
Turkey or Iraq.
South Pars gas field, which Iran 
shares with Qatar in the Persian 
Gulf water, is divided into 24 
standard phases of development 
in the first stage. Most of the 
phases are fully operational at the 

moment.
The huge offshore field covers an 
area of 9,700 square kilometers, 
3,700 square kilometers of which 
are in Iran’s territorial waters in 
the Persian Gulf. The remaining 
6,000 square kilometers, called 
North Dome, are situated in Qa-
tar’s territorial waters.

The field is estimated to contain a 
significant amount of natural gas, 
accounting for about eight per-
cent of the world’s reserves, and 
approximately 18 billion barrels of 
condensate.

Iran ramping up gas production eying new export markets



05INTERNATIONAL

I s fa h a n  N e w s

ISFAHAN
NEWS

Sunday, Novem
ber 20, 2022

Sunday, November 20, 2022 - No: 1202 

Iran has exported 2.5 million tons of 
bitumen to other countries during 
the first seven months of the current 
Iranian calendar year (March 21-Octo-
ber 22), an official with the country’s 
Industry, Mining, and Trade Ministry 
said. According to Mohammad He-
sam-Zadeh, Iran’s annual bitumen 
production currently stands between 

5.5-6 million tons, while the annual 
production capacity of the mentioned 
commodity in the country is more than 
24 million tons, IRIB reported.
The target markets for Iranian bitumen 
are mostly neighboring countries such 
as Pakistan, Iraq, United Arab Emir-
ates (UAE), and some African coun-
tries, Hesam-Zadeh said.

Over 2.5m tons 
of bitumen 
exported in 7 
months

TEDPIX up 8,000 points in a week

TEDPIX, the main index of Teh-
ran Stock Exchange (TSE), rose 
8,000 points to 1.413 million 
points in the past Iranian calendar 
week (ended on Friday).
The index had risen 131,000 
points (10.21 percent) to 1.414 
million points in the Iranian calen-
dar week ended on November 11.
As reported, it was the highest 
weekly rise during the current 
Iranian calendar year (began on 
March 21).
After a long period of decline, the 
stock market transactions finally 
returned to the upward cycle from 
the last three weeks and under the 
influence of the decisions taken 
by the government and the Secu-
rities and Exchange Organization 
(SEO), and increased the hope of 
shareholders to invest again in 
this market and obtain a reason-
able return from it.
TSE is one of the four Irani-
an stock exchanges, and the 
most important one. The other 
three ones are Iran Mercantile 
Exchange (IME), Iran Energy 
Exchange (IRENEX), and Iran’s 
over-the-counter (OTC) market, 
known as Iran Fara Bourse (IFB).

---------------------------------------------------

Iran, Turkey interior 
ministers denounce 
terrorism
In a phone conversation on Thurs-
day night, the interior ministers of 
Iran and Turkey lamented terrorist 
assaults that had occurred in both 
countries and called for closer bi-
lateral and regional collaboration 
in fighting terrorism.
Iranian Interior Minister Amhad 
Vahidi and Turkey’s Suleyman 
Soylu stressed the need to work 
together to combat terrorism, 
deport criminals, and battle drug 
trafficking.
In response to the terrorist attack 
that occurred the day before in 
a square in Istanbul, the Iranian 
interior minister expressed sym-
pathy with his Turkish counterpart 
and reiterated that “Iran and Tur-
key have common enemies and 
must seriously cooperate in the 
campaign against terrorism and 
the disturbers of both countries’ 
security.”
Vahidi cited the recent U.S., Brit-
ain, Saudi Arabia, and Zionist 
regime’s support for vandals and 
rioters in Iran, stating that “in the 
past, their schemes in favor of 
sedition experienced a loss, and 
in the current events, they will 
undoubtedly meet a devastating 
defeat.”
He added, “The Islamic Repub-
lic of Iran has always backed a 
strong and stable Turkey, real-
izing that the strength and se-
curity of the two nations is not 
only to the interest of both, but 
also to the benefit of the whole 
region.” 
Vahidi, president of the Iran’s 
National Security Council, also 
appreciated offer by his Turkish 
counterpart to visit Ankara and 
promised to meet him as soon as 
it is feasible.
Turkish interior minister said 
the Islamic Republic of Iran and 
the Republic of Turkey enjoy 
long-standing and strategic rela-
tions.
“We have always favored ev-
ermore strengthening of Anka-
ra-Tehran relations, believing this 
is to the benefit of the two nations 
and our two countries,” Soylu re-
marked.
There are certain people, he con-
tinued, who want to sour Tur-
key’s relations with Iran, but they 
should be aware that Turkish and 
Iranian leaders embrace close ties 
and would never allow outsiders 
to interfere with their cordial con-
nections.

Top 10 Most Beautiful Places In The World 2022

Most Beautiful Places In The World
By: PARISA JAMADISource: https://infos10.com/beautiful-places-in-the-world/

There are many wonderful places in the world to 
visit. And people go to many places in the world. 
Every wants to know what is the most beautiful 
place in the world to travel in 2022? We cannot 
include all locations in our list. But here we have 
prepared a list of the Top 10 Most Beautiful Tour-
ism Places in the world 2022 to visit. Let’s see!
• Cappadocia, Turkey 
Cappadocia is a historical region in central Anato-
lia. The area is a popular tourist destination, as it 
has many areas with unique geological, historical 
and cultural features. 
Cappadocia is one of the 10 most beautiful tour-
ism places in the world in 2022 to visit.
• Ha Long Bay, Vietnam
Ha Long Bay (Halong Bay) is 170 km north of Ha-
noi in northern Vietnam. The bay is famous for 
its natural ocean karst topography and is often 
included in the list of the world’s natural wonders. 
Its area is 1,500 sq km and its distance from Ha-
noi is about 120 km. Ha Long Bay is one of the 10 
most beautiful places in the world 2022 to visit.
• Petra, Jordan
Petra is a historical and archaeological city in 
southern Jordan. It is contiguous to the mountain 
of Jabal al-Mandab, in a basin that is surrounded 
by all four sides. Archaeological work has only 
discovered evidence of a Nabatian presence in 
the second century BCE, by which time Petra had 
become their capital.
• Venice, Italy
Venice is a tourist city and one of the 10 most 
beautiful places in the world 2022 to visit. Venice 
is a city in northeastern Italy and the capital of 
the Veneto region. It is built on a cluster of 118 
small islands separated by canals and connected 
by over 400 bridges. 

• Mu Cang Chai, Vietnam
Mu Cang Chai is a rural district in the province of 
Yen Bai in the northwestern region of Vietnam. As 
of 2019, the district had a population of 63,961. 
The district covers an area of 1199 km2. 
To get to Mu Cang Chai district, travellers must 
pass through Khau Phạ Pass, which is one of four 
imposing passes in the northwest of Vietnam. Mu 
Cang Chai is a tourist area people come from all 
over the world to visit. Mu Cang Chai is one of the 
most beautiful place in the world in 2022.
• Iguazu Falls, South America
Iguazu Falls or Iguacu Falls are the waterfalls 
of the Iguazu River on the border of Argentina’s 

province Misiones and the Brazilian state of Para-
na. 
The Iguazu River rises in the middle of the city of 
Curitiba. For most of its course, the river flows 
through Brazil. However, most of the declines are 
on Argentina’s side. Under its confluence with the 
San Antonio River, the Iguazu River forms the 
border between Argentina and Brazil.
• Keukenhof, Netherlands 
Keukenhof, also known as the Garden of Europe. 
It is one of the largest flower gardens in the world, 
located in the municipality of Lisse in the Neth-
erlands. According to the official website, Keu-
kenhof Park covers an area of 32 hectares and 

around 7 million flower bulbs are planted in the 
gardens every year.  
Keukenhof is widely known for its tulips. It also 
contains many other flowers, including hyacinths, 
daffodils, lilies, roses, carnations, and erases. Ke-
ukenhof is one of the most beautiful place in the 
world in 2022.
• Li River, China
Li River is one of the most beautiful tourism plac-
es in the world 2022.
• Bora Bora, French Polynesia
The Bora Bora island’s economy is almost en-
tirely driven by tourism. Many resorts have been 
built on Motu around the lagoon. Hotel Bora Bora 
opened in 1961, and nine years later the first 
over-water bungalow was built on the stilts above 
the lagoon. Today, over-watering bungalows are a 
standard feature of most Bora Bora resorts.
There is no public transport on the island, so rent-
al cars and bicycles are the recommended means 
of transport. In addition, the Vaitape has small, 
two-seater buggies for rent and motorboats can 
be hired to explore the lagoon. 
• Taj Mahal, India
The Taj Mahal attracts a large number of tourists. 
UNESCO documented over 2 million visitors in 
2001, which increased to around 7-8 million in 
2014. A two-tier pricing system is in place, in 
which entry fees are significantly lower for Indi-
an citizens and more expensive for foreigners. In 
2018, the fee for Indian citizens was 50 INR, for 
foreign tourists 1,100 INR. 
Most of the tourists visit in the cold months of 
October, November and February. Pollution is not 
allowed near the campus and tourists must either 
walk through parking areas or catch an electric 
bus. 

During a one-day trip to Turkmeni-
stan, Iranian Oil Minister Javad Oji 
met and held talks with senior Turk-
men officials to discuss the expan-
sion of energy ties, Shana reported.
In a meeting with Turkmenistan 
President Serdar Berdimuhamed-
ow, Oji conveyed a message from 
President Ebrahim Raisi, and then 
the two sides discussed various is-
sues including cooperation in ener-
gy, agriculture, customs, transpor-
tation, transit, energy exchanges, 
petrochemicals, export, and trans-
portation.
The two sides also discussed road, 
railway, health care, and the exports 
of technical and engineering servic-
es.
The Iranian minister also met with 
other senior Turkmen officials 
including Deputy Chairman of 
the Cabinet of Ministers of Turk-
menistan for Oil and Gas Affairs 
Shakhym Abdrakhmanov, in which 
the two sides discussed ways to 
improve the swap deal between the 
two countries and exchanged views 
on how to pay Tehran’s gas debt to 
Ashgabat.
Iran paid 400 million euros of its 
gas debt to Turkmenistan four 

months ago, and the second install-
ment, another 470 million euros, is 
going to be paid to the country in 
the near future, the details of which 
were discussed during Oji’s trip to 
Ashgabat.
Last year, Iran, Azerbaijan, and 
Turkmenistan signed a trilateral 
agreement to swap up to two billion 
cubic meters of Turkmen gas and 
the deal took effect as of January 1, 
2022. Later on, Iran and Azerbaijan 
agreed on doubling this volume in 
June.
Earlier this month, Iran and Turk-
menistan’s energy ministers ex-
plored ways of expanding relations 
between the two countries in the 
energy sector in an online meeting.
During the meeting, Ali-Akbar Meh-
rabian and his Turkmen counterpart 
Rajab Muradov stressed the need 
for the expansion of energy ties be-
tween the two neighbors.
Mehrabian pointed to the positive 
political relations between the two 
countries in the meeting, saying 
that good relations have also been 
established between the two sides 
in the field of water and electricity 
and significant projects are being 
implemented.

Oji meets senior Turkmen officials in Ashgabat

Yahya Al-e Eshagh, the chairman of 
Iran-Iraq Joint Chamber of Commerce, 
said that the value of Iran’s export to its 
neighbor Iraq is predicted to reach $10 
billion in the current Iranian calendar 
year (ends on March 20, 2023).
The value of Iran’s exports to Iraq rose 
20 percent during the previous Iranian 
calendar year (ended on March 20) as 
compared to the preceding year.
As reported, Iran exported $8.916 bil-
lion worth of commodities to its neigh-
bor in the mentioned year, making Iraq 
the Islamic Republic’s second-biggest 
trade partner.
Exports to Iraq accounted for 18.3 per-
cent of the country’s total non-oil ship-
ments in the previous year.
As stated by the chairman of the Iran-
Iraq Joint Chamber of Commerce, Iran 
is planning to boost its annual trade 

with neighboring Iraq to $20 billion.
Speaking in a business forum between 
Iran and Iraq’s Kirkuk province last De-
cember, Al-e Eshagh said the Iranian 
and Iraqi governments are determined 
to develop regional cooperation in all 
areas.
“Despite all events that are happening 
in the region, the relationship between 
the two countries of Iran and Iraq are 
on the upward trajectory,” the official 
said.
The current administration of Iran un-
der President Raisi has shown great 
interest in broadening and enhancing 
trade and economic ties with neighbor-
ing states, he emphasized.
Elsewhere in his remarks, the chair-
man of the Iran-Iraq Joint Chamber 
of Commerce pointed to the country’s 
planning for a $20 billion trade with 

Iraq and put the current trade volume 
exchange between the two countries at 
about $13-$14 billion.
Iran and Iraq signed a memorandum of 
understanding (MOU) on economic co-
operation back in January 2021, at the 
end of the fourth meeting of the two 
countries’ Joint Economic Committee.
During the committee meeting, techni-
cal committees were formed in various 
business fields to discuss technical and 
engineering services and other topics 
of interest. The meeting also proposed 
and supported the establishment of a 
joint investment fund between the two 
countries and hopes to continue its 
path.
Good agreements were also reached to 
review establishing a shipping corridor 
and increasing the number of Iraqi air-
crafts passing over Iran.

Iran’s annual export to Iraq expected to reach 
$10b by next March

The 22nd Iran International Electricity Exhibition is 
slated to be held November 20-23 at Tehran Perma-
nent International Fairgrounds, IRNA reported.
Over 350 domestic exhibitors along with 22 foreign 
companies from various countries including China, 
Turkey, Italy, Germany, Finland, Japan, South Korea, 
Spain, and the Czech Republic are going to exhibit 

their latest products and achievements in this exhibi-
tion.
The specialized exhibition of Iran’s electrical industry 
covers a variety of fields including lighting, wire and 
cable, panels, electrical equipment, automation and 
instrumentation systems, transmission lines, employ-
ers, consultants, and contractor groups.

On the sidelines of the exhibition, in addition to holding 
specialized meetings, press conferences will also be 
held with heads of specialized companies and subsidi-
aries of the Energy Ministry in attendance.
Two training workshops are also scheduled to be held 
on electricity consumption management and the chal-
lenges of the energy sector.

Tehran to host Intl. electricity expo during Nov. 23-20
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 رییس سیستم های مشارکتی و تحولی 
فولاد مبارکه گفت: باور داریم کانال 
ارتباطات همکاران با سازمان همین 
نظام پیشنهادات است که ایده های 
تعالی بخش کارکنان را در سازمان 
به کارگرفته تا امروز شاهد دستیابی 
رکوردها و دستاوردهای مختلف در 

زمینه های مختلف باشیم.
نشست هم اندیشی تسهیل کنندگان 
نظام پیشنهادها در شرکت فولاد مبارکه 
با حضور جمعی از مدیران فولاد مبارکه 
و تسهیل گران نظام پیشنهادها در باغ 

فردوس این شرکت برگزار شد.
مژده میرعنایت رییس سیستم های 
مشارکتی و تحولی فولاد مبارکه در این 
نشست اظهار کرد: نظام پیشنهادات 
در فولاد مبارکه به عنوان یکی از 
نظام های مهم در این شرکت محسوب 
می شود چرا که باور داریم کانال 
ارتباطات همکاران با سازمان همین 
نظام پیشنهادات است که ایده های 
تعالی بخش کارکنان در سازمان را 
به کارگرفته تا امروز شاهد دستیابی 
رکوردها و دستاوردهای مختلف در 

زمینه های مختلف باشیم.
وی گفت: در بسیاری از کشورهای دنیا 
از نظام پیشنهادات استفاده می کنند 
و فولاد مبارکه در این زمینه جزء 
شرکت های پیشگام در کشور است. 
به همین خاطر پروژه ای را برای تقویت 
این نظام مهم تعریف کرده ایم که این 
پروژه در فازهای مختلف تعریف شده و 
در حال انجام است. فاز شناخت، اجرا و 
آموزش از جمله فازهای این پروژه است 
که در این جلسه در مورد چالش های 
مختلف در این نظام به همراه نقاط 
قوت، ضعف و فرصت ها پیش رو، به 

بحث و تبادل نظر می پردازیم.
حسین نمازیان، کارشناس سیستم های 

مشارکتی و تحولی شرکت فولاد 
مبارکه در این نشست اظهار کرد: 
سرانه پیشنهادات کارکنان یکی از 
شاخص های مهم در نظام پیشنهادات 
که در نواحی و واحدهای مختلف 
این  میزان  مبارکه  فولاد  شرکت 

شاخص متفاوت است.
وی افزود: یکی از نکاتی که به قوی 
شدن این پیشنهادات کمک می کند 
پیگیری و تعیین تکلیف پیشنهادات 
ارسال شده از سوی کارکنان است. 
اجرای پیشنهادات نیز یکی از نکات 
مهمی است که باید مورد توجه قرار 
بگیرد البته پیگیری این پیشنهادات 
بسیار در این زمینه از سوی تسهیل گر 

راهگشا است.
فتح اللهی مشاور نظام پیشنهادات 
نشست  در  مبارکه  فولاد  شرکت 
نظام  تسهیلگران  هم اندیشی 
پیشنهادات فولاد مبارکه اظهار کرد: 
یکی از برنامه هایی که برای بهبود و 
تقویت نظام پیشنهادات فولاد مبارکه 
به عنوان سازمانی پیشرو مؤثر است 
تشکیل همین جلسات هم اندیشی است 
و بنا داریم در این جلسات که به صورت 
منظم برگزار می شود به بحث و تبادل 

نظر بپردازیم.
وی گفت: در سازمان های بزرگ به 
خاطر محدودیت هایی که وجود دارد 
تسهیلگران نقش بسیار مهمی دارند 
چرا که هم با مدیران و هم با کارکنان در 
ارتباط هستند و کمک می کنند مدیران 
در زمان مورد نیاز از ابزارهایی نظیر 
نظام پیشنهادات، استفاده های لازم را 

انجام دهند.
مشاور نظام پیشنهادات شرکت فولاد 
مبارکه افزود: پرداختن به نظام هایی 
نظیر نظام پیشنهادات باعث افزایش 
و استمرار تولید می شود و تسهیلگران و 

دیگر مسئولین این نظام ها باید اهمیت، 
نقش و کاربرد آن را در سازمان بیشتر 
کنیم. فولاد مبارکه یکی از اولین 
نظام  است که  بوده  شرکت هایی 
پیشنهادات را از همان ابتدا پیاده سازی 
کرده و می توان گفت این نظام سهم 
قابل توجهی را در موفقیت های این 

شرکت دارد.
وی خاطر نشان کرد: نظام پیشنهادات 
باید در فولاد مبارکه تقویت شود و در 
همین راستا کارکنان باید مشارکت 
بیشتری را در این عرصه داشته باشند. 
سرانه ارائه پیشنهادات در سازمان های 
بزرگ جهانی در حدود ۱۰۰ پیشنهاد 
در ماه است و در ایران نیز در برخی از 
صنایع تا ۲۰ پیشنهاد در ماه نیز می رسد 
و این در حالی است که سرانه میانگین 

در کشور ۱.۵ است.
نظام  کرد:  تصریح  اللهی  فتح 
پیشنهادات باعث نوآوری، بهبود و 
قدم رو به جلو می شود. طبق آمارها، 
ما روزانه تا ۶۰ هزار فکر از ذهنمان 

عبور می کنیم که بسیاری از این افکار 
ارزشی ندارد ولی بعضی از این افکار 
بسیار ارزشمند است. ما باید در لحظه 
فقط روی کارمان تمرکز کنیم تا 
بتوانیم خلاق تر از قبل فکر کنیم. باید 
حواسمان باشد که افکار خوب خود را 
که مسائل جدیدی در آن وجود دارد 
صید کنیم تا اتفاقات بزرگی را در زندگی 

و سازمان خود رقم بزنیم.
طلایی معاون اسبق بهره برداری 
شرکت فولاد مبارکه در این نشست 
اظهار کرد: به باور بنده افراد در سازمان 
مهم ترین عامل هستند و تجهیزات، 
نظام ها، مدل ها، روش ها و... در مراتب 
بعدی هستند. انسان ها همان موجوداتی 
هستند که خدا در رو ح خود به آن ها 
دمیده است و به همین خاطر است که 
سرمایه های انسانی در سازمان نقش 

بسیار مهمی در سازمان ها دارند.
• بسیاری از موفقیت های فولاد 
پیشنهادات  مرهون  مبارکه 

کارکنان است

وی گفت: باید از این انسان ها استفاده 
کرد. حرکت های سازمانی باید با 
استفاده از همین سرمایه های انسانی 
پیشرفت کند. منشأ نظام پیشنهادات، 
شناخت و کرامات انسانی است و باید 
به خوبی از این ثروت الهی بهره برُد. 
به همین خاطر بسیاری از راه حل های 
سازمان با پیاده سازی همین نظام 
پیشنهادات فولاد مبارکه به دست 

آمده است.
معاون اسبق بهره برداری فولاد مبارکه 
افزود: از همان ابتدا مهندسی صنایع 
کار راه اندازی نظام پیشنهادات را 
پیگیری کرد. در همان ایام که بنده مدیر 
ناحیه نورد سرد بودم و جلسات نظام 
پیشنهادات ناحیه را پیگیری می کردم 
به این نتیجه رسیدم که باید با نظرات 
کارکنان که با استفاده از همین نظام 
گرفته می شود توجه ویژه کرد و به 
همین خاطر آثار معجزه آسایی را با توجه 
به همین نظام پیشنهادات احساس 

می کردیم.

یک شنبه 29 آبان 1401  | شمـاره 1202

درکمتر از ۲4 ساعت مجموعه شیرآلاتی مانند فلومتر، شیرهای یک طرفه، فشار 
شکن، والو و شیرهای تخلیه هوا بر روی خط انتقال آب شاهین شهر نصب شد. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان در بازدید از عملیات احداث شیرخانه بر روی 
خط انتقال آب به شاهین شهرگفت: درکمتر از ۲4 ساعت مجموعه شیرآلاتی 
مانند فلومتر، شیرهای یک طرفه، فشار شکن، والو و شیرهای تخلیه هوا بر روی 

خط انتقال آب شاهین شهر نصب شد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: اکیپ بحران آبفای استان 
اصفهان به منظور خدمات رسانی پایدار، مجموعه ای از شیرآلات را بر روی خط 

انتقال آب به شاهین شهر نصب کردند.
حسین اکبریان با اشاره به اجرای این عملیات در کوتاه ترین زمان ممکن گفت: 
اکیپ بحران آبفای استان اصفهان بدون کوچکترین وقفه ای در طول یک شبانه 

روز با نصب اتصالات بر روی خط انتقال، موفق به اجرای این عملیات شدند.

وی با بیان اینکه تاسیسات آبرسانی منطقه شاهین شهر مجهز به سیستم تله 
متری است اعلام کرد: با اجرای شیرخانه بر روی خط انتقال آب به شاهین شهر 
می توان از طریق سیستم تله متری تمام منابع آب و تاسیسات آبرسانی در این 

منطقه را به صورت آنلاین و مستمر بررسی نمود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به دیگر مزیت های احداث 
شیرخانه بر روی خط انتقال آب شاهین شهر اشاره کرد و اظهار داشت: تا قبل از 
اجرای این عملیات در مواقع بحران آبرسانی به منطقه شاهین شهر از خطوط 
دیگری انتقال داده می شد، اما از این پس با تجهیز اتصالات این خط به شیرخانه، 
می توان آب شرب مردم را به صورت پایدار تأمین کرد. اکبریان اعلام کرد: خط 
انتقال آب به شاهین شهر به طول ۱۵ کیلومتر است که جمعیتی بالغ بر ۲۵۰ 
هزار نفر در شاهین شهر، گز، گرگاب و روستای موچه خورت را تحت پوشش 

قرار داده است.

مدیر عامل آبفای استان اصفهان درباره احداث شیرخانه بر روی خط انتقال آب به شاهین شهر:

شاهین شهر بی آب نماند

 نشست هم اندیشی تسهیل کنندگان نظام پیشنهادها در شرکت فولاد مبارکه برگزار شد:

بسیاری از موفقیت های شرکت مرهون پیشنهادات کارکنان

اختتامیـه دومیـن رویـداد کارآفرینـی »نوجـوان کارا« بـا حضـور 
نوجوانـان و خانواده هایشـان و جمعـی از مدیـران شـهری و اعضای 

شـورای شـهر اصفهـان در هنرسـرای خورشـید برگـزار شـد.
فاطمه اکبرزاده، مدیر خانه جوان شـهرداری اصفهـان در ابتدای این 
رویداد، اظهـار کـرد: دومین رویـداد نوجوان کارا در شـرایط سـختی 
شـروع شـد، به طوری کـه راه هـای ارتباطی دشـوار، مسـیر ارتباطی 
نوجوانان به خانـه جوان سـخت و جذب مخاطب مشـکل بـود، اما با 
دعوت شـورانگیز نوجوانان کارای یک توانسـتیم ۱۵۰ نوجـوان را در 

شـهر اصفهان دعـوت کنیم تـا در ایـن رویداد شـرکت کنند.
وی بـا بیـان اینکـه مسـیر همیشـگی، آشـنایی صمیمانـه، آموزش 
آگاهانه و تـلاش مجدانـه بـود، گفت: اکنـون در پایـان ایـن دوره از 
تک تک نوجوانـان پرتلاش بـرای حضور قـوی و با انگیـزه قدردانی 
می کنم. مطالبه شـما بـرای یادگیری، اشـتیاق مـا را بـرای کمک به 

شـما بیشـتر کرد.
مدیـر خانـه جـوان شـهرداری اصفهان خطـاب بـه نوجوانـان گفت: 
شـما خودتان را باور کردید و اهل سـاختن بودید، بـا بودنتان ظرفیت 
ایجـاد کردیـد، همچنیـن فرصـت پذیـرش کار بـا دیگـری، تحمل، 
مدارا و صبـری که در بسـتر اسـتدلال ورزی و گفت و گـوی منطقی 
محقق شـد. همـه مـا در خانـه جـوان دوبـاره رشـد کردیـم و بزرگ 

شـدیم و در کنار یکدیگـر و بـرای یکدیگـر بودیم.
وی با تاکید بـر اینکه همـه نوجوانـان این رویـداد برنده انـد، تصریح 
کـرد: همه نوجوانـان با امیـد، مقاومت و ایسـتادگی کـرده و با تلاش 
و همت مضاعـف، امروز جلـوی داوران طرح کسـب و کار خـود را به 
بوته نقـد و بررسـی می گذارنـد. ایـن رویـداد ما را بـه سـاختن آینده 

بهتـر به دسـت شـما نویـد می دهد.
در ادامـه ایـن رویـداد، برگزیـدگان نخسـتین رویـداد نوجـوان کارا 
از مسـیری کـه بـرای شـرکت در ایـن رویـداد طـی کـرده بودنـد و 

تجربیاتـی کـه بدسـت آوردنـد گفتنـد.
پس از معرفـی ۵ داور این رویداد یعنی حجت الاسـلام و المسـلمین 
محمـد قطبـی مدیرعامـل مرکـز ملـی نـوآوری و خلاقیت اشـراق، 
محمـد آکوچکیـان، مدیرعامل مرکـز کارآفرینـی نوپا، نویـد ادریس 
دبیـرکل اتـاق بین الملـل جوانـان ایـران، روزبـه پرچمـی مشـاور و 
مدرس دانشـگاه هنر اصفهان و سید محمد حسـینی مشاور و مدرس 
دانشـگاه در حـوزه حقـوق بین الملـل، تیم های شـرکت کننـده در 4 

دقیقـه بـه معرفـی ایده هـای خـود پرداختند.
پـس از ارائـه هـر تیـم، داورهـا سـوالاتی از اعضـای تیم پرسـیده و 

راهنمایی هـای لازم را بـه آنهـا ارائـه کردنـد.
بـه گـزارش ایسـنا، در نهایت پـس از رقابـت ۱۱ تیم شـرکت کننده، 

داوران سـه تیم را بـه عنوان تیم هـای برگزیـده معرفـی کردند.
تیم لبخنـد سـفید به عنـوان تیم سـوم، آسـان خـوان به عنـوان تیم 
دوم و تیـم مگاتو بـه عنوان تیـم اول هدیـه نقـدی و لوح تقدیـر را از 
دسـت داوران دوجیـن رویـداد کارآفرینـی »نوجـوان کارا« دریافـت 
کردنـد. همچنیـن تیـم مولـد موزاییکـی بـه عنـوان تیـم منتخـب 

منتورهـا معرفی شـد.

۱۵۰ نوجوان نخبه و کارآمد اصفهانی در اختتامیه دومین 
رویداد کارآفرینی »نوجوان کارا« دور هم جمع شدند تا 

در رقابتی تنگاتنگ برترین های این دوره را بشناسند.

 پایان رقابت ۱۵۰ نوجوان نخبه و کارآمد اصفهانی
در رویداد کارآفرینی؛

 »نوجوان کارا« برترین هایش را شناخت

گزارش

ــت  ــت: دول ــان گف ــتاندار اصفه اس
مکلــف شــده تــا هــزار میلیــارد 
ــاورزان  ــه کش ــرای حق آب ــان ب توم
ــن  ــری تأمی ــد و پیگی ــت کن پرداخ
ــز  ــام پایی ــش از اتم ــا پی ــار آن ت اعتب

انجــام می شــود.
ســید رضــا مرتضــوی اســتاندار 
اصفهــان در خصــوص میــزان 
ــار  ــتان اظه ــر اس ــای اخی بارندگی ه
داشــت: از ابتــدای ســال آبــی 
تاکنــون در منطقــه کوهرنــگ حدود 
ــارش اتفــاق افتــاده  ۲4۵ میلی متــر ب
کــه ایــن عــدد در زمان مشــابه ســال 
ــط  ــر و در متوس ــته ۵۰ میلی مت گذش
میان مــدت ادوار گذشــته حــدود ۱۲۶ 
میلی متــر بــوده و ایــن موضــوع نوید 
ــد. ــوب را می ده ــی خ ــک بارندگ ی

وی بــا یــادآوری اینکــه بــه 
نظــر می رســد بــه شــرط ادامــه 
بارندگی هــا شــرایط خوبــی را در 
ادامــه مســیر خواهیــم داشــت، 
ــن  ــرو ای ــمت وزارت نی ــزود: از س اف
موضــوع بیــان شــده کــه اگــر 
ــش  ــورت پی ــن ص ــه همی ــرایط ب ش
ــزه  ــت پایی ــت دوم کش ــرود در نوب ب
ــان  ــا زم ــد ام ــد ش ــه خواه آب ارائ
ــن  ــر تعیی ــن ام ــرای ای ــخصی ب مش

نشــده اســت.
مرتضــوی بــا بیــان اینکــه وضعیــت 
ســد در شــرایط فعلــی وضعیــت 
خوبــی نیســت، گفــت: ورودی آن 
۱4 متــر مکعــب بــر ثانیــه، خروجــی 
ــه  ــر ثانی ــب ب ــر مکع ــدود ۱۲ مت ح
و ذخیــره ســد ۱۳۸ میلیــون متــر 
ــی کــه حجــم  مکعــب اســت در حال
ذخیــره می توانــد هــزار و 4۰۰ 
ــه در  ــد ک ــب باش ــر مکع ــون مت میلی
ــه ایــن عــدد  حــال حاضــر نســبت ب
کمتــر از یــک دهــم ذخیــره دارد و در 
همیــن راســتا بایــد بــرای تأمیــن آب 
ــت اول مصــارف آب  شــرب که اولوی
اســت مراقبــت لازم صــورت بگیــرد.

ــا اعــلام اینکــه  اســتاندار اصفهــان ب
ــرو اعلام  ــی وزارت نی در وضعیت فعل
کــرده کــه نمی توانــد بازگشــایی 
ــت:  ــان داش ــد، بی ــته باش آب را داش
ــن موضــوع  ــگاه کارشناســی ای ــا ن ب
ــه آب  پیگیــری شــد کــه امــکان ارائ
بــرای کشــت اول وجــود دارد یــا خیر 
ــع  ــه شــده قان ــا گزارشــات ارائ ــا ب ام
ــوع  ــن موض ــکان ای ــه ام ــدیم ک ش
نیســت هرچنــد بــرای ایــن موضــوع 
جلســات زیــادی برگزار شــده اســت.

ــاورزان  ــه کش ــادآوری اینک ــا ی وی ب
در جلســاتی پیگیــر بودنــد کــه 
اســتانداری جبران هایــی بــرای 
آن هــا تعریــف کنــد خبــر داد: 
ــام و در  ــوع انج ــن موض ــری ای پیگی
ــران  ــاتی در ته ــتا جلس ــن راس همی

برگــزار شــد.
مرتضــوی بــا بیــان اینکــه بــا توجــه 
بــه پیگیری هــای انجــام شــده 
دولــت مکلــف شــد تــا عــددی قابــل 
توجــه بــرای حق آبــه کشــاورزان 
ــن  کــه در حــال حاضــر امــکان تأمی
ــد و در حال  ــدارد، پرداخــت کن آن را ن
ــلام  ــتیم، اع ــات هس ــام مکاتب انج
ــزار  ــوع ه ــن موض ــرای ای ــرد: ب ک
میلیــارد تومــان مصــوب شــد و 
دنبالیــم ایــن عــدد تــا پیــش از پایان 
ــار  ــن اعتب ــتان تأمی ــرای اس ــز ب پایی

ــود. ش

دولت مکلف به پرداخت 
حق آبه کشاورزان اصفهان 

شد

استاندار اصفهان:

خبر روز

ISFAHAN
N E W S

 مریم یـادگاری  معاون ارزیابـی انطباق اداره کل اسـتاندارد اسـتان اصفهان از 
دریافت کاربرد علامت اسـتاندارد تشـویقی توسـط دو واحد تولیدی صنایع دستی 
در رشته های مینا کاری و زیرسـاخت احجام فلزی سـنتی برای اولین بار در کشور 

در ۵۶4 مین کمیته علائم و کنترل کالای اسـتاندارد اسـتان اصفهان خبر داد.
رضا دولتشاهی با اعلام این خبر افزود: واحد تولیدی صنایع دستی بنام آقای مرتضی 
اسماعیلی تمندگانی با نام تجاری نگارستان اسماعیلی اولین واحد تولیدکننده 
محصولات دستی مینا کاری در کشور می باشد که برای محصولات میناکاری با 
شماره استاندارد ملی ۱۳۵۳7 موفق به دریافت کاربرد علامت استاندارد تشویقی 

شده است.
وی ادامه داد: همچنین واحد تولیدی صنایع دستی بنام آقای جواد درویشی با نام 
تجاری میراث نیز اولین واحد تولیدکننده محصولات زیرساخت احجام فلزی سنتی در 
کشور می باشد که برای محصولات زیرساخت احجام فلزی سنتی با شماره استاندارد 

ملی ۱۵۶۵9 کاربرد علامت استاندارد تشویقی دریافت نموده است.
به گفته دولتشاهی استاندارد تشویقی )اختیاری( به نوعی از استاندارد اطلاق می گردد 
صاحب کالا یا خدمات اجباری برای دریافت پروانه استاندارد ندارد ولی به دلیل رقابت 

در بازار و افزایش و اثبات کیفیت کالای تولید نسبت به دریافت آن اقدام می نماید.

برای نخستین بار در اصفهان انجام 
گرفت؛

صدور اولین نشان 
استاندارد ملی در 
دو رشته صنایع 
دستی

از ابتدای سالجاری تا کنون ۱۳ عنوان طرح 
نظرسنجی به صورت الکترونیکی در شرکت 

گاز استان اصفهان انجام گردید.
سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان 
اصفهان با بیان این مطلب گفت: نظرسنجی 
یکی از ابزارهای مهم تصمیم گیری است و 
از سال ۱۳۸7 طرح نظرسنجی از ذینفعان در 
شرکت گاز استان اصفهان آغاز شده و همه 

ساله این مهم اجرایی شده است.
محسن اصغرزاده، نظرسنجی از کارکنان 
رسمی و غیررسمی، مشترکین جزء و عمده 
و فوق عمده، پیمانکاران اجرایی و پیمانکاران 
خدمات و نت، تأمین کنندگان کالا، نظرسنجی 
از سازمان ها، ادارات و نهادهای اجتماعی، اعم 
از جامعه فرهنگی، آموزشی و پژوهشی، جامعه 
ورزشی و اصحاب رسانه از عناوین برنامه های 
نظرسنجی از ذینفعان در سال جاری می باشد.

وی، با اشاره به مزیت های نظرسنجی 
الکترونیکی اعم از؛ سرعت، دقت، حذف کاغذ 
و خطاهای احتمالی و… گفت: تهیه فرم های 
الکترونیکی نظر سنجی از ذینفعان، تعریف 
نحوه اجرای نظر سنجی بر اساس هر گروه از 
ذینفعان، تجزیه و تحلیل نتایج آن، ارائه گزارش 
تحلیلی به کمیته های ذیربط، بررسی نتایج و 

تعریف اقدامات بهبود و پیگیری اقدامات انجام 
شده از مهمترین اقدامات انجام شده در این 

راستا بوده است.
اصغرزاده، با اشاره به اهمیت انجام نظرسنجی 
در سازمان ها به عنوان یک ابزار مدیریتی 
اثر بخش و کارآمد، گفت: انجام طرح نظر 
سنجی از کارکنان در راستای بررسی نیازها 
و اولویت های کاری و انگیزشی آنها، اطلاع 
یافتن از نقاط قوت و قابل بهبود سازمان، برای 
هرچه بهتر شدن تصمیم گیری مدیران و 
رهبران و...، با استفاده ازیک مکانیزم علمی 
و منطقی اجتناب ناپذیر است و امسال برای 
اولین بار گزارشی از پیشنهادات و انتقادات 
سازنده کارکنان تهیه و به مدیریت شرکت 
ارائه گردید تا در کمیته راهبری مطرح و 
تصمیمات مقتضی در راستای ارتقاء انگیزیش 

و رضایتمندی کارکنان اتخاذ گردد.
سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان 
اصفهان، اظهار داشت: کارکنان به عنوان 
سرمایه اصلی سازمان نقش اصلی در توسعه 
خدمات، رضایتمندی مشترکین و تعالی 
سازمانی دارند و این شرکت در کنار توسعه 
کمی خدمات، برای کارکنان نیز اقدامات 

شایسته را هدف گذاری نموده است.

سیستم اطلاعات جغرافیایی GIS در ۵7 
شهر و روستا در حوزه آب، فاضلاب و 
مشترکین، توسط آبفای استان اصفهان 

پیاده سازی شده است.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان ضمن 
گرامیداشت روز GIS و تقدیر از رئیس و 
کارشناسان این حوزه در شرکت گفت: 
با توجه به رویکرد کار جهادی مبتنی بر 
دانش شرکت و اهمیت سیستم اطلاعات 
جغرافیایی در عرصه های مختلف فنی و 
پژوهشی صنعت آب و فاضلاب، گشایش 
عرصه های جدید در این حوزه، خدمات 

رسانی شرکت را ارتقا می بخشد.
حسین اکبریان افزود: سیستم اطلاعات 
جغرافیایی در حوزه آب در ۲4 شهر و روستا، 
در حوزه فاضلاب در ۱۰ شهر و روستا و در 
حوزه مشترکین در ۲۳ شهر و روستا به طور 
کامل اجرا گردیده، و در ۸۳ شهر و روستا نیز 

در حال اجرا می باشد.
اطلاعات  برداشت  خصوص  در  وی 
تاسیسات آب و فاضلاب گفت: برداشت 
و پیاده سازی اطلاعات مکانی و توصیفی 
مربوط به شبکه توزیع و خطوط انتقال آب، 
شبکه جمع آوری فاضلاب، احداث نقاط 

ماندگار بتنی در شهرها و روستاها و ثبت و 
به روز رسانی این اطلاعات در سامانه نجما 
از مهم ترین اقدامات انجام گرفته در حوزه 

GIS شرکت است.
اکبریان به فعالیت های انجام شده در حوزه 
مشترکین اشاره کرد و گفت: انجام برداشت 
اطلاعات مکانیزه مشترکین با تبلت شامل 
پیگیری تهیه نقشه و تصاویر ماهواره ای 
مکانمند شهر مورد نظر، آموزش نحوه 
برداشت اطلاعات و استفاده از نرم افزار 
به پیمایشگران برای برداشت اطلاعات 
مشترکین و خروجی گرفتن از داده ها و 
بارگذاری بر روی سامانه نجما نیز موجب 
خدمات رسانی بهتر به مشترکین شده 

است.
GIS سیستم  گفتنی است روز جهانی )
اطلاعات جغرافیایی( یک مراسم سالانه 
است که اولین بار در ۱9 نوامبر ۱999 
توسط انجمن ملی جغرافیایی آمریکا و 
شرکت ESRI برگزار شد. از آن به بعد 
هر ساله در سومین چهارشنبه ماه نوامبر، 
این روز توسط همه افرادی که با تلفیقی از 
اطلاعات مکانی و توصیفی سرکار دارند در 

سراسر دنیا گرامی داشته می شود.

سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان:

13 طرح نظرسنجی از ابتدای 
سالجاری انجام شده است

توسط آبفای استان اصفهان صورت گرفت؛

 اجرای عملیات GIS در 57 شهر
و روستا درحوزه مشترکین
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 پریسـا جمـدی  اسـترس بخشـی اجتنـاب ناپذیر 
از زندگـی اسـت کـه ممکـن اسـت بـا قـرار گرفتـن 
از  در موقعیت هـای اسـترس زای مختلـف اعـم 
مسـئولیت های زندگی و کار و ... ایجاد شـود. اسـترس 
واکنشـی فیزیکی و طبیعی اسـت که در صورت شـدید 
بـودن می توانـد باعـث ایجـاد واکنـش گریـز در بـدن 
شـود. اسـترس باعث افزایش آگاهـی در موقعیت های 
حسـاس و خطرنـاک می شـود، در واقـع، اگر اسـترس 
)البتـه در حـد اعتـدال و منطقـی( نباشـد اصلًا انسـان 

زنـده نمی مانـد.
 اما اگر اسـترس زیـاد و مداوم باشـد می تواند سـلامت 
انسـان را به خطـر بی انـدازد. بـه منظـور کنار آمـدن با 
خیلی از اتفاقـات ناگـوار زندگی و حفظ سـلامت روح و 

روان، باید اسـترس را بـه درسـتی مدیریت کرد.
هدف از پیشـگیری و مدیریت اسـترس این نیسـت که 
کلًا اسـترس را از بیـن ببریم، هـدف تنها از بیـن بردن 
اسـترس اضافی و غیرضـروری و کمک به کنـار آمدن 

بـا اسـترس های اجتناب ناپذیر اسـت.
چـه در موقعیت هـای مثبت و چـه منفی ممکن اسـت 
اسـترس ایجاد شـود، امـا زمانی که اسـترس ناشـی از 
قرارگیـری در موقعیت هـای خطرنـاک باشـد ممکـن 
اسـت علائم زیـر را بـه همـراه داشـته باشـد: افزایش 

ضربـان قلـب، تنفـس سـریعتر، انقبـاض عضلات.
اسـترس شـدید باعث ایجاد مشـکلات جـدی از جمله 
تضعیـف سیسـتم ایمنـی بـدن و اختـلال در عملکرد 
صحیح سیسـتم های بدن می شـود. زمانی که سیستم 
ایمنـی ضعیـف شـود فـرد بیشـتر در معـرض ابتـلا به 
سـرماخوردگی و عفونت و دیگر عارضه ها قـرار دارد. و 
در صـورت تجربه مداوم اسـترس های شـدید بـه مرور 
زمان ممکن اسـت علائم زیـر را تجربه کنیـد: بیماری 
قلبی، فشـار خون بـالا، دیابـت، افسـردگی، اضطراب، 

شناسـایی عوامل اسـترس زا.
واکنش هـر فـرد نسـبت بـه اسـترس متفاوت اسـت. 
بـه راحتـی می توانیـد عوامـل اسـترس زا را شناسـایی 
کنید. بـرای مثـال شـرایط و عواملی همچـون محیط 
کاری نامناسـب، بودن در رابطه نامناسـب و مشکلات 

سـلامتی می توانند موجب استرس شـوند. یافتن دیگر 
عوامل و شـرایط اسـترس زا ممکن اسـت کمی دشـوار 

و چالـش برانگیز باشـد.
یافتن عوامل اسـترس زا بـرای مدیریـت و جلوگیری از 
اسـترس بسـیار مؤثر اسـت. مواردی که باعث استرس 
بی مورد شـما می شـود را یادداشـت کنید و زمانی که در 
این شـرایط قرار گرفتید سـؤالات زیر را از خود بپرسید: 
آیـا شـخص یـا مـکان خاصـی باعـث ایجاد اسـترس 
در مـن می شـود؟ چـه زمانـی در طـول روز بیشـترین 

احسـاس اسـترس را دارم؟ آیـا اسـترس یـا فشـار زیاد 
باعـث می شـود تصمیمـات بـدی بگیرم؟

• شـرایط و عوامـل اسـترس زا را تـا حـد 
امـکان تغییـر دهیـد

گاهـی برخـی از اسـترس ها اجتنـاب ناپذیرنـد، امـا 
می توانیـد آنهـا را مدیریـت کنیـد. مثـلًا اگـر قصـد 
خریـد دارید امـا به علـت شـلوغی محل خریـد ممکن 
اسـت دچار اسـترس شـوید، می توانید به راحتـی زمان 
خریدتـان را بـه وقـت دیگـر موکـول کنید. بـه همین 

راحتـی بـا اجتنـاب از عوامـل اسـترس زای کوچـک 
می توانید اسـترس کلی خـود را تـا حد زیـادی کاهش 

دهیـد.
• محدودیت قائل شوید

گاهی با گفتن یک »نه« سـاده می توانیـد از قرارگیری 
در خیلـی از شـرایط اسـترس زا دوری کنیـد. می توانید 
به جـای پذیرفتـن یک مسـئولیت یـا کار خـاص، هم 
از اسـترس جلوگیـری کـرده و هـم وقـت کافـی برای 
اسـتراحت و لـذت بـردن بـا خـود و خانواده تان داشـته 

باشـید.
• برخـی از روش هـای مقابله با اسـترس را 

ید ز مو بیا
زمانـی کـه چندیـن کار را باید انجـام دهید بهتر اسـت 
آنهـا را اولویت بنـدی کنیـد. یک لیسـت برداریـد و به 
تریتـب اهمیـت کارهایتان آنهـا را اولویت بنـدی کنید. 
گاهی ممکن اسـت ناخواسـته تحت اسـترس شدیدی 
قـرار بگیرید، در اینجـور مواقـع می توانیـد اقدامات زیر 
را انجـام دهیـد: تلفـن و موبایل خـود را روی سـایلنت 
قرار دهیـد. با یکـی از عزیزانتـان یا یک مشـاور تماس 
بگیرید و صحبـت کنید. از یـک توپ اسـترس یا دیگر 
مـوارد ایـن چنینـی اسـتفاده کنید. قـدم بزنیـد. تمرین 

تمرکز حـواس یا تمریـن تنفسـی را انجـام دهید.
• با دیگران ارتباط برقرار کنید

بـا همسـر، فرزنـدان، والدیـن، دوسـتان و همکارانتان 
درد و دل و صحبـت کنیـد و برای کاهش اسـترس تان 
طلب کمـک کنید. گاهی افـراد دیگـر در مدیریت بهتر 
و حتی پیشـگیری از اسـترس می توانند کمـک بزرگی 
بکنند. به حرفاهایشـان گوش دهیـد و بپذیرید، ممکن 
اسـت آن ها قبلًا در شـرایط مشـابه قرار گرفته باشند و 
تجربه شـان بیشتر از شـما باشـد. حتی می توانید با یک 
مشـاور صحبت کنید تا به شناسـایی عوامل اسـترس و 

مدیریت بهتـر آنها به شـما کمـک کند.
• خلاصه

اسـترس بر زندگی تمـام افراد بـه طرق مختلـف تأثیر 
می گـذارد. ایـن اسـترس می توانـد ناشـی از اتفاقـات 
زندگی روزمره باشـد و یا تغییـرات بزرگ تـر. به منظور 
محافظـت از سـلامت جسـمی و روحـی بایـد بتوانیـد 
اسـترس را به درسـتی مدیریـت کنید. اقدامـات زیادی 
هسـت کـه می توانیـد بـرای مدیریـت اسـترس انجام 
دهیـد، در صـورت نیـاز حتمـاً بـرای مشـاوره بـه یک 

متخصـص مراجعـه کنید.

https://www.healthline.com/
health/stress-prevention?utm_
source=ReadNext#outlook
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

بعـاد  رئیـس کل دادگسـتری اسـتان اصفهـان بـه تشـریح ا
جان باختـن سـه نفـر در جریـان ناآرامی هـای سـمیرم پرداخـت.

حجت الاسـلام جعفـری، در تشـریح ابعـاد فـوت سـه نفـر در 
جریـان ناآرامی هـای سـمیرم، اظهـار کـرد: شـامگاه چهارشـنبه، 
۲۵ آبان مـاه در جریـان ناآرامی هـای حـادث شـده در شـهر 
 سـمیرم، متاسـفانه ۳ نفر از اهالی این شـهر جـان خود را از دسـت

می دهند.
وی افـزود: در پـی گـزارش ایـن واقعـه بـا دسـتور ویـژه قضایـی 
تحقیقات جامع درباره موضوع آغاز شـد که گزارشـات کارشناسـی 

و معاینـات اولیه حاکیسـت یک نفـر از مقتولیـن بر اثـر وارد آمدن 
جسـم سـخت و برنده بـه سـر جـان خـود را از دسـت داده و علت 

فـوت دو نفـر دیگـر اصابـت گلوله بوده اسـت.
رئیس کل دادگستری اسـتان تاکید کرد: البته بررسـی اولیه حاکی 
اسـت ایـن گلوله هـا مربـوط بـه سـلاح هایی کـه در روز حادثه در 

اختیـار نیروهـای حافظ امنیـت بوده، نمی باشـد. 
حجت الاسـلام جعفـری در پایـان اظهار کـرد: تحقیقـات تکمیلی 
به منظور کشـف وقایـع سـمیرم در حال انجام اسـت کـه نتایج آن 

متعاقباً به اسـتحضار مردم شـریف رسـانده خواهد شـد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان  تشریح کرد:

ابعاد جان باختن سه نفر در ناآرامی های سمیرم

 شادی بخشـی  انگلیس یکی 
از هـم گروهی هـای داسـتان دار 
و جنجالـی ایـران اسـت کـه بازی 
تیم ملی کشـورمان با آنها از همان 
ابتدا و قبل از سـوتی که داور خواهد 
زد جنجالـی شـد. مسـابقات جـام 
جهانـی ۲0۲۲ بـه میزبانـی قطـر 
آغـاز می شـود. تیـم ملـی فوتبـال 
کشـورمان در اولیـن بـازی اش در 
این مسـابقات قرار است به مصاف 

انگلیس بـرود.
ایـن در حالـی اسـت که تیـم ملی 
انگلیس رقیـب اول شـاگردان کی 
روش این روزهـا از گرمـای هوای 

دوحـه رنـج می برد.
بـه همیـن دلیـل اخیـراً در خبرهـا 
آمده بـود کـه سـرمربی انگلیس از 
شـرایط جوی کشـور قطر قبـل از 

بـازی بـا ایـران گلایـه کرد.
سـایت »تاک اسـپورت« انگلیس 
در این زمینه خبر داد: گرت سـاوت 
گیـت سـرمربی سـه شـیرها از 

گرمـای هوا شـاکی اسـت.
سـرمربی انگلیـس امیـدوار اسـت 
تـا در روز دوشـنبه مقابـل ایـران 
طبـق پیـش بینـی هواشناسـی 
دمای هـوای دوحه ۲6 درجه شـود 
تـا بازیکنانـش مشـکلی نداشـته 
باشـد. هوای شـرجی دوحـه باعث 
شـکایت بسـیاری از تیم هـای 
اروپایـی شـده کـه کمتـر چنیـن 
هوایـی را تجربـه نکرده انـد. تیـم 
ملی کشـورمان به ترتیـب در بازی 
دوم و سـوم بایـد بـه مصـاف ولز و 

آمریـکا بـرود.
ایـن خبـر در حالـی رسـانه ای 
می شـد کـه خبرورزشـی نوشـت: 
آنالیزورهـای انگلیـس بـه دنبـال 
کسـب اطلاعـات فنـی از ایـران 
در دیـدار برابـر تونـس بودنـد. 
رسـانه های انگلیسـی نوشـتند: 
»سـرمربی تیـم ملـی ایـران برای 
اینکـه از تاکتیک هـای فنـی خود 
محافظـت کنـد خواسـتار عـدم 
تصویر برداری رسـانه های گروهی 
از این دیدار شـد. او همچنین مجوز 
حضـور تماشـاگران را بـرای ایـن 
بـازی صـادر نکرد تـا مخفیانـه به 

مصـاف انگلیـس بـرود.«
این مـوارد در حالی بود کـه روزنامه 
انگلیسـی »اکسـپرس« نوشـت، 
»علیرضا جهانبخش« کاپیتان تیم 
ملـی ایران، رسـانه های انگلیسـی 
را بـه جنـگ روانـی در آسـتانه 
 B بازی هـای روز دوشـنبه گـروه
جام جهانـی متهم کرد. اکسـپرس 
نوشـت، علیرضـا جهانبخـش، از 
موضع گیری سیاسـی رسـانه های 
انگلیسـی انتقاد کـرد. جهانبخش 
گفـت کـه خبرنـگاران انگلیسـی 
سـعی دارنـد حریفـان مرحلـه 

گروهـی خـود را عصبـی کننـد.
کاپیتـان تیـم ملـی کشـورمان 
خطاب بـه خبرنـگار انگلیسـی در 
کمپ تمرینـی ایـران در »الریان« 
در نشسـت خبری گفت: پرسـیدن 
این سـئوال از شـما تعجبی نـدارد. 
اگـر تیـم شـما بـا مـا همگـروه 
نبـود، بـاز هـم ایـن سـؤالات را 
می پرسـیدی؟ خبرنگار انگلیسـی 
در ایـن نشسـت پیرامـون موضـع 
گیری کاپیتان تیم ملی کشـورمان 
درباره حوادث اخیر در ایران سـؤال 
کرده بـود. وینگـر تیم ملـی گفت: 
بایـد بگویـم تمـام تمرکـز مـن و 
همبازی هایـم روی فوتبال اسـت. 
ما تنها بـه فوتبـال فکـر می کنیم.

 خبراول

ISFAHAN
N E W S

آغاز بازی های بیرون از 
مستطیل سبز!

 انگلیسی ها سوت
حاشیه ها را زده اند

چگونه موقعیت های استرس زا را مدیریت کنیم؟

مدیریت  استرس = اقیانوس آرامش

 سعیده اسکندری  اتحادیه اروپا در روزهای اخیر، رفتارها و رویه های 
تند و تهاجمیِ قابل توجهی را در رابطه با کشورمان به نمایش گذاشته 
است. در این راستا، جدای از تحمیل چندین دور تحریم علیه افراد و 
نهادهایی ایرانی، شاهد موضع گیری های مستقیم و صریح رهبران 
اروپایی نظیر »اولاف شولتس«، صدراعظم آلمان و »امانوئل مکرون« 
رئیس جمهور فرانسه در مورد تحولات جاری کشورمان بوده ایم. 
مواضعی که صراحت بالای آن ها موجب شده تا حتی برخی ناظران و 
تحلیلگران از حاکم شدن جوی جدی از رکود و رخوت در روابط تهران-

اروپا خبر دهند. بااین همه، این طور به نظر می رسد که به طور خاص 
می توان از سه منظر )و با توجه به سه دلیل(، رفتارها و سیاست های 
تندِ مدت اخیر کشورهای مهم اروپایی علیه ایران را مورد خوانش و 

بررسی قرارداد.

1 - مسئله اعتراضات در ایران
یکـی از دلایل اصلـی موضع گیری هـای صریـح و تندِ چنـد وقت اخیر 
رهبـران شناخته شـده اروپایی علیـه کشـورمان، مسـئله اعتراضات در 
ایـران و بعضاً فشـار افکار عمومـی کشـورهای اروپایی به رهبرانشـان 
جهت اتخـاذ مواضعی خـاص در قبـال تهران اسـت. درواقـع، رهبران 
کشـورهای مهم اروپایـی نظیر آلمـان، فرانسـه و انگلسـتان، جدای از 
دعـاویِ دورودراز خـود درزمینـه تعهـد بـه حقوق بشـر، با فشـارهای 
فراوانـی از سـوی افـکار عمومی خـود نیز جهـت اتخاذ سیاسـت های 
تقابلـی در برابـر ایـران مواجـه هسـتند. درسـت بـه همیـن دلیل هم 
هسـت کـه مثـلًا صدراعظـم آلمـان و یـا رئیس جمهـور فرانسـه بـه 
خـود اجـازه داده انـد به صراحـت در مـورد تحـولات داخلـی ایـران 
موضع گیـری کننـد و دولـت ایـران را محکـوم کننـد. موضوعـی کـه 
خود را در سیاسـت ها و نـوعِ رویکردهای ایـن قبیل دولت هـا در رابطه 

با ایـران نیـز به وضـوح نشـان داده اسـت. جالب اینکـه رهبـران مهم 
اروپایـی به دلیل بـارِ روانی کـه روی خود احسـاس می کننـد، درزمینه 
موضع گیری هـای ضـد ایرانـی از یکدیگـر سـبقت نیـز می گیرنـد. 
درسـت به همیـن دلیـل هم هسـت کـه برخـی ناظـران و تحلیلگران 
معتقدند کـه رئیس جمهور فرانسـه جهت عقـب نمانـدن از صدراعظم 
آلمـان و جـو ضـد ایرانـی ایجادشـده، حاضـر بـه دیدار بـا شـماری از 
چهره هـای مخالـف بـا کشـورمان در حاشـیه مجمـع صلـح پاریس و 

حمایـت ازآنچـه وی وقـوع انقـلاب در ایران خواند، شـده اسـت.

2 - اروپا و ناامیدی از احیای برجام
یکی دیگر از محرک های اصلـی رهبران اروپایی جهـت اتخاذ مواضع 
سـخت و تهاجمی علیه کشـورمان، ناامیدی آن ها از به نتیجه رسـیدن 
معادلـه احیـای برجـام اسـت. درواقع، مواضـع رهبـران مهـم اروپایی 
در مـدت اخیـر به وضـوح نشـان می دهـد کـه آن هـا به نوعـی بـه این 
جمع بنـدی رسـیده اند کـه شـانس احیای توافـق برجـام بسـیار پایین 
اسـت و درسـت به همین دلیـل، رویکردهـای خـاص و البتـه منفی را 
علیه کشـورمان نشـان می دهند. ازاین رو، آن ها تشـدید فشـارها علیه 
ایـران را به مثابـه یگانه راهـی کـه از طریـق آن می توانند تهـران را به 
مسـیر مدنظر خـود هدایت کنند، مـورد شناسـایی قرار داده اند و سـعی 
دارند با ایجـاد جبهه ای جدید از فشـارهای حقوق بشـری علیـه ایران، 
میـدان مانـور و اقـدام را برای تهـران، تنـگ و تنگ تـر کننـد و به این 
کشـور این پیـام را برسـانند کـه یا بایـد در مـورد معادلـه اتمی خـود با 
کشـورهای غربی بـه توافقی تازه دسـت یابد، و یـا با اوج گیری بیشـتر 
فشـارها علیه خـود، منتظـر ناآرامی های گسـترده تر در خاکش باشـد.

3 - اروپا و نگرانی از کنشگری ایران در قالب جنگ اوکراین
درنهایـت باید گفـت که یکـی دیگـر از دلایـل و محرک هـای اصلی 

اقدامـات و رویه هـای اخیر تُنـد و تهاجمـی اتحادیـه اروپا علیـه ایران، 
نگرانی های آن از کنشـگری و نقشـی اسـت کـه به زعم ایـن اتحادیه، 
تهـران در چهارچـوب معادلـه جنـگ اوکراین از خـود نشـان می دهد. 
درواقـع، اروپایی هـا کمک هـای ادعایی ایـران درزمینه هـای پهپادی 
و موشـکی به طرف روسـی را تا حد زیـادی نجات دهنده ارتش روسـیه 
در معادلـه جنـگ اوکرایـن یافته انـد و به دلیـل حساسـیت و راهبردی 

بودن مسـئله اوکرایـن، اتخاذ مواضـع سـخت گیرانه و تهاجمـی علیه 
این کشـور را در دسـتور کار خود قرار داده انـد. مواضـع و رویکردهایی 
که سـعی دارند تا جـای ممکـن ایـران را از روند کنشـگری بیشـتر در 
قالـب جنـگ مذکـور بازدارنـد. البتـه کـه در ایـن رابطـه، اروپایی هـا 
نگرانی هـای جدی را نیز نسـبت به توسـعه نفـوذ ایـران در چهارچوب 

برخـی معـادلات قـاره اروپا هـم دارند.

 اخبـار اصفهـان  بانک رفـاه کارگـران بـه عنوان 
بانـک برتـر در حمایـت از صنایـع غذایـی کشـور 
معرفـی و مـورد تجلیل قـرار گرفـت. اخیـراً و به پاس 
حمایت هـای اثربخـش بانک رفـاه کارگـران از حوزه 
سـلامت از جمله سلامت غذایی، نشـان ویژه سومین 
جشـنواره ملی سـلامت غذایـی به ایـن بانـک اهداء 

شـد.
در این جشـنواره که با حضـور تعدادی از مسـئولان و 
مدیران دولتی، کارآفرینان، اسـاتید دانشـگاه، مدیران 
صنایـع و صاحبـان بنگاه هـای اقتصـادی فعـال در 
حـوزه صنایع غذایـی در محل تـالار ابوریحـان مرکز 

همایش هـای بین المللـی دانشـگاه شـهید بهشـتی 
برگزار شـد، بنگاه های اقتصـادی و واحدهای تولیدی 
برتـر در ارتقای سـلامت غذایی معرفی و مـورد تقدیر 
قـرار گرفتنـد کـه از بانـک رفـاه کارگـران بـه عنوان 
بانـک عامـل در حـوزه سـلامت و پیشـرو در حمایت 
از واحدهـای تولیـدی فعـال در این بخش بـه صورت 
ویـژه تجلیل بـه عمل آمـد و به پـاس ایـن حمایت ها 

نشـان ویژه جشـنواره بـه این بانـک اهداء شـد. 
بر اسـاس این گزارش، محمدحسـین عزیـزی رئیس 
هیات مدیره انجمـن علوم و صنایع غذایـی ایران طی 
سـخنانی در ایـن جشـنواره، حمایت های بانـک رفاه 

کارگـران از واحدهای تولیـدی فعال در حـوزه صنایع 
غذایی را ارزشـمند توصیف کرد و گفـت: حمایت های 
این بانک از حـوزه سـلامت از جمله سـلامت غذایی 

بسـیار تعیین کننده و شایسـته قدردانی اسـت. 
لازم بـه ذکر اسـت، بانـک رفاه کارگـران در راسـتای 
ایفای نقش مؤثـر در حوزه مسـئولیت های اجتماعی، 
در سـال های اخیـر سـعی کـرده اسـت بـا افزایـش 
حمایت هـای خـود از واحدهـای تولیـدی فعـال در 
صنایع غذایی، نقـش پررنگی در توسـعه فعالیت های 
ایـن واحدهـا و بهبـود سـلامت غذایـی هموطنـان 

داشـته باشد.

واکاوی محرک های مواضع تند تروئیکای اروپا علیه ایران؛

آلمان و فرانسه را چه می شود!
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برتر در حمایت از 
صنایع غذایی


	1202-1-
	1202-2-
	1202-3
	1202-4
	1202-5
	1202-6-
	1202-7-
	1202-8-

